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FORORD  
Internettet fortsætter sin vækst i udbredelse og anvendelse i den danske befolkning og smelter mere 

og mere sammen med vores computere, tablets, mobiltelefoner og TV. Samtidig følger en stadig 

større økonomi med over på internettet i form af annoncering og handel. 

Internettet tager fortsat andele fra de øvrige platforme på forbrug og annoncering . Mobil stiger også 

i forbrug. På browser- og operativsystem-området mister Microsoft markedsandele, mens Google og 

Facebook fastholder og udbygger deres massive markedsandele af danskernes internetforbrug og 

lægger pres på danske udbydere. Forbruget af sociale medier er stadigt stigende. 

Den øgede integration af digitale medier og tjenester i befolkningens hverdag medfører en række 

nye udfordringer for politikere og myndigheder. I det forgangne år har myndigheder og medier 

skulle forholde sig til implementering  af et EU-direktiv  om cookies. Samtidig er der  taget hul på 

drøftelserne af en kommende revidering af reglerne for beskyttelse af personoplysninger på nettet. 

Begge meget store områder, der bestemt ikke er nemme at forholde sig til og som medfører store 

udfordringer for såvel lovgivere som medier.  

Danske Medier ønsker en klar beskyttelse af privatliv og rettigheder på internettet, men markedets 

kompleksitet og globale struktur medfører , at det er helt essentielt for danske virksomheder at 

reglerne implementeres i en form, der ikke stiller hverken danske udbydere eller forbrugere 

dårligere end udenlandske virksomheder. 

Danske Medier ønsker som organisation at bidrage til mest mulig demokrati, sikkerhed og forståelse 

af internettets rolle og udvikling i vores samfund. Derfor fortsætter vi her ved rækken af 

publikationer om Befolkningens brug af internettet , som tidligere blev udgivet af Foreningen af 

Danske Interaktive Medier (FDIM).  

Rapporten baseres hovedsageligt på omfattende data fra løbende målinger af mere end 300 danske 

websites, der omfatter så godt som alle de største danske online medier. Desuden inddrages data fra 

vores omfangsrige brugerpaneler, der måler befolkningens generelle brug af alle øvrige sites. Samlet 

giver det forhåbentligt et spændende og værdifuldt indblik i danskernes brug af internettet anno 

2012. 

God læselyst. 

Morten Helveg Petersen 

Vice-adm. direktør, Danske Medier  
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INTRODUKTION  
I kapitel 1 beskrives befolkningens overordnede medieforbrug på tværs af mediekanaler herunder 

den kraftigt stigende mobile brug af internet  samt mere tekniske fordelinger af skærmopløsninger, 

browsere og operativsystemer. Fordelingen mellem danske og udenlandske sites samt annoncering 

på de forskellige platforme berøres også. 

Efterfølgende giver kapitel 2 et overblik over de mest anvendte websites i befolkningen opgjort på 

besøg og sidevisninger, mens kapitel 3 går nærmere ind på forskellige målgrupper opdelt på køns- 

og alderssegmenter. 

I kapitel 4 undersøges fordelingen af de typer af sites, som danskerne anvender. Afsnittet behandler 

bl.a. sociale medier, søgetjenester og ser på, om det er danske eller udenlandske sites, der er mest 

udbredt inden for de forskellige typer.  

Kapitel 5 er en uddybende gennemgang af metoden bag målingerne i denne undersøgelse, hvor der 

ses på styrker og svagheder ved fremgangsmåden. 

Endelig er der i kapitel 6 en række lister over de sites, flest danskere har anvendt opgjort og sorteret 

efter forskellige parametre. 

 

Datakilder  

Rapporten er hovedsageligt baseret på to datakilder. Der er særdeles velfunderet datamateriale på 

de godt 300 sites, der tilhører medlemmer af FDIM, som bliver målt med gemiusAudience systemet. 

Det er en cookiebaseret totaltælling kombineret med popup- og telefonundersøgelser. Denne 

undersøgelse er baseret på en registrering af hver eneste sidevisning, måling af cookies på tværs af 

sites, en popup-undersøgelse med 43.000 besvarelser om demografi mv. og endelig løbende 

telefoninterviews for a t sikre en korrekt vejning og opregning.  

Metoden er enestående præcis, da den, modsat traditionelle cookiebaserede målinger, tager hensyn 

til tekniske forhold som cookie -deletion, flere personers brug af samme computer samt 

enkeltpersoners brug af flere computere. Samtidig er stikprøveusikkerheden minimal og 

analysemulighederne store. Målemetoden giver således grundlag for en særdeles detaljeret og 

præcis analyse af FDIM-medlemmernes sites og deres brugere. 

Ovenstående metode kræver, at sitet har installeret en tællekode på alle sider og udelukker derved 

alle sites, der ikke er med i FDIM. Disse sites bliver i stedet målt ved hjælp af et softwarepanel med 

6.500 medlemmer, hvis samlede adfærd måles, hver gang de bruger internettet fra deres computer. 

Der er et par væsentlige forskelle mellem de måder, de to metoder virker på: FDIM -medlemmers 

sites er s¬ledes ikke defineret som ®n URL, men efter begrebet look ôn feel, hvor det er brugerens 

opfattelse af én sammenhængende udgivelse, som er afgørende ï ikke hvad der står i browserens 

adresselinje. Det samme er ikke muligt i software-panelet, hvorfor resultater herfra  er baseret på 

sitets URL. Det betyder, at eksempelvis reklameservere optræder højt i antal brugere, selvom alle 

brugerne nÞppe har besßgt selve sitene. Der er desuden en rÞkke regler for FDIMôs medlemmer, 

f.eks. for hvornår en side må tælles, hvilket sikrer gennemsigtighed og sammenlignelighed mellem 

FDIM -sites. Dette er heller ikke gældende for sites, der måles med softwarepanelet.  

Målingen af FDIM -medlemmernes sites med gemiusAudience sikrer således den bedste kvalitet i 

data og sammenlignelighed mellem de forskellige sites. Resultater fra Softwarepanelet er også af høj 
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kvalitet, men med en klart lavere validitet end gemiusAudience. Det skyldes både, at 

softwaremetoden er mere statistisk usikker og har flere indbyggede metodiske ulemper, men også at 

sites målt med denne metode ikke er underlagt samme stringente regler som FDIM-sites, hvilket gør 

sammenligninger mere usikre. Softwarepanelet er ikke desto mindre den klart bedste måling af 

befolkningens brug af udenlandske og andre tredjeparts sites, der er tilgængelig. 

I denne rapport er der valgt at sammenligne data fra de to undersøgelser, da det er den eneste måde, 

hvorved danskernes samlede brug af internettet kan opgøres. Ud fra et statistisk teoretisk synspunkt 

er dette i bedste fald en problematisk fremgangsmåde og resultater baseret på forskellige datakilder 

bør tolkes varsomt og med forbehold. Ud fra et grundigt kendskab til data, er det dog vurderingen, 

at der kun er foretaget de sammenligninger, som giver mening. 

Begge målingers kvalitet bliver løbende monitoreret af FDIMôs Metodeudvalg med reprÞsentanter 

fra medier  og mediebureauerne (DRRB). 

I  gemiusAudience måles på brugere fra 7 år og opefter, mens Softwarepanelet kun kan måles på 

brugere fra 15 år og opefter. Alle tal fra de to undersøgelser er i denne rapport derfor baseret på 15 

år+ for sammenligningens skyld.  

En uddybende beskrivelse af metoden bag gemiusAudience og softwarepanelet under òMetoder og 

kilderò i kapitel 5. 
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1. MEDIEBRUG  
Danskerne elsker internettet og onlinemediet vinder fortsat  frem i udbredelse og 

tidsforbrug på bekostning af de traditionelle medier. Der er især sket en markant 

fremgang i anvendelse af internettet fra mobiltelefon er .  

 

Adgang til internet  
Selv om internettet allerede er meget udbredt i den danske befolkning, kan der fortsat spores 

fremgang. Ifølge Danmarks Statistik 1 er andelen af 16-74 årige med adgang til internet i husstanden 

i 2011 steget til 92 procent og 78 procent af aldersgruppen anvender internettet dagligt. De 

personer, der ikke har adgang til internet i husstanden og ikke bruger det, er typisk enlige ældre. I 

international sammenhæng er udbredelsen af internet i Danmark kun svagt overgået af Sverige, 

Norge og Holland inden for Europas grænser. 

 

Nr. 1: Adgang til internet i husstanden  

 

 
Kilde: Danmarks Statistik: It -anvendelse i befolkningen ï 2011 

 

Mobil t  internetbrug  

Udover adgang til internet fra hjem og arbejde er vi også i høj grad online via mobiltelefoner, og  55 

procent af danskerne mellem 16-74 og år anvender i dag deres mobiltelefon til internet. De mest 

udbredte funktioner på mobiler med internetadgang er navigation (41 %), apps (39 %), e-mail 

(37 %) og Nyheder (32 %). 

 

Internet brug fra mobilen er mest udbredt blandt de 16-34 årige (ca. 80 %), hvorefter det aftager jo 

ældre aldersgrupper, der betragtes. 

 

 

                                                        
1 Kilde: Danmarks Statistik: It -anvendelse i befolkningen ï 2011 

 

78%

80%

82%

84%

86%

88%

90%

92%

94%

2007 2008 2009 2010 2011



 

7 
 

Nr. 2: Brug af internet fra mobiltelefon  

 

 
Kilde: Nyt fra Danmarks Statistik nr. 376, juli 2012  

 

Tidsforbrug  

Sammenlignet med andre medieplatforme fortsætter internet og mobilbrug deres vækst i 

tidsforbrug, men s radio og printmedier fortsat falder. Som noget nyt er der også set et mindre fald i 

tidsforbruget på TV. Det samlede gennemsnitlige daglige tidsforbrug på medier stiger i 2011 med 

knap 6 minutter til  hele 6 timer og 40 minutter.  

 

Nr. 3 : Gennemsnitligt dagligt tidsforbrug i minutter  

 
      Kilde: Index Danmark/Gallup Marketing, alle danskere 12 år+  

*) Print er vist eksklusiv Ugeaviser i diagrammet , da der ikke er data for 2008 -2009, men fra 2010 til 2011 ses et fald fra 7,4 til 6,9 

minutter i ugeaviser, hvilket kun forstærker faldet i tidsforbrug på print.  

Stigningen i brug af internet er ensartet for alle aldersgrupper på knap 10 procent i forhold til  2010, 

men inden for mobiltelefoner stiger brugen blandt danskere over 25 år tre gange som meget som 
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blandt de 12-24 årige. Heraf ses det tydeligt, at de ældre også er begyndt at anvende 

mobiltelefonerne til mere end til at tale i. Det er stadig de 12-24 årige, der har det største samlede 

medieforbrug på knap 8 timer pr. dag.  

Nr. 4: Aldersfordelt dagligt tidsforbrug i minutter opdelt på medieplatforme  

 

 

Kilde: Index Danmark/Gallup Marketing, alle danskere 12 år+ , 2011 

 

Internetforbrug over ugen  

Som i tidligere opgørelser ser man fortsat en klar tendens til, at danskerne anvender internettet 

mere på hverdage end i weekenden, hvor forbruget aft ager med ca. 25 procent.  

Nr. 5: Gennemsnitligt antal internet brugere pr. ugedag i november 2011  

 
Kilde: Gemius, november 2011 
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Skærmopløsning er  

Tidligere tiders mest udbredte skærmopløsning på 1024x768 fortsætter med at falde og anvendes nu 

til mindre end 10  procent af danskernes internetforbrug.  Sidste års højdespringer, 1366x768, steg 

yderligere 35 procent gennem 2011, og slutter med kun 1 procent færre sidevisninger end 1280x800.  

 

1366x768 er interessant, fordi det er den opløsning, der anvendes på de fleste bærbare computere, 

som nu må antages at være den mest udbredte type computer i de danske husstande. 

 

Forholdet mellem skærmens højde og bredde har historisk været synonymt med de gamle fjernsyn, 

4:3, men andelen af sidevisninger, der genereres på disse skærme, er nu helt nede på 3 procent, hvor 

de mest gængse bredformat-opløsninger, 16:9 og 16:10, tilsammen anvendes til 73 procent af 

sidevisningerne. Der er således sammenhæng mellem formatet på danskernes computerskærme og 

deres fjernsyn, hvilket  bidrager til at gøre medieforbrug mere uafhængigt af den enhed, det 

forbruges på, i kraft af udbredelsen af Smart TV og intelligente bokse som spilkonsoller m.v. 

Nr. 6 : Skærmopløsninger i procent af antal sidevisninger  

 

 

     Kilde: Gemius, opgørelse af de 10 mest populære skærmopløsninger, der udgør 80 procent af det totale forbrug. 

 

Browsertyper  

Udbredelsen af Microsoft Internet Explorer er faldet med 17 procent fra januar til december 2011 , 

men Explorer stod alligevel for 63 ud af 100 sidevisninger på danskernes computere i løbet af året. 

Google Chrome har fra 2010 til 2011 fordoblet deres antal af sidevisninger og er steget til 12 procent. 

Stigningen er alene taget fra Microsoft Internet Explorer, mens både Safari og Firefox ligger på 

samme niveau som i 2010. 

0

5

10

15

20

1280x800

1366x768

1280x1024

1024x768

1440x900

1680x1050

1920x1080

1600x900

768x1024

320x480



 

10 
 

Nr. 7: Fordeling af sidevisninger på browsertyper 

 

             Kilde: Gemius 

Browsere, der indentifi ceres som WebKit Mobile , er steget meget i løbet af året fra 3,3 procent i 

januar til 8,8  procent i december 2011. WebKit Mobile er dog ikke en regulær browser på linje med 

de øvrige, men er en engine, der bruges af andre browsere i forbindelse med visninger på bl.a. 

smartphones. Den understøtter flere typer af operativsystemer som f.eks. iOS, Nokia og Android. En 

sandsynlig årsag på den store vækst kan således findes i, at stadigt flere almindelige websider vises 

på mobile platform e. 

Nr. 8: Udvikling i fordeling af sidevisninger på b rowsertyper  

 

  Jan. 2011  Dec. 2011  Ændring  i % 

MSIE 68 57 -17 

Chrome 10 15 59 

Firefox  12 11 -11 

WebKit Mobile  3 9 171 

Safari 6 7 30 

Opera 0 0 -22 

NokiaBrowser 0 0 9 

OperaMini  0 0 29 

NetFront  0 0 -55 

Symbian 0 0 -61 

OperaMobile 0 0 64 

IEMobile  0 0 70 

Sum 100 100   
 

                 Kilde: Gemius 
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Operativsystemer  

Udviklingen i udbredelsen af operativsystemer viser også et fald til Microsoft  Windows, som dog 

fortsat opretholder en markant dominans. Hele 83 procent af danskernes computere styres i 2011 af 

Microsoft operativsystemer. Det er et fald på 7 procent siden 2010, hvilket også afspejles i hvilke 

browsere, der benyttes i forbindelse med et besøg på internettet. Mest udbredt er Windows 7 med 37 

procent, der har overtaget føringen fra Windows XP. Windows Vista nåede derved aldrig at blive det 

mest udbredte operativsystem. 

 

Nr. 9: Operativsystemer 

 

 
   Kilde: Gemius 

 

Forbrug af danske og udenlandske sites  
Efter nogle år, hvor forbruget på udenlandske sites voksede mere end på de danske sites, er 

forholdet nu  stabiliseret. De danske udbydere har formået at fastholde interessen blandt brugerne 

på trods af den massive brug af de populæreste sociale netværk. 

Nr. 1 0 : Andel af tidsforbrug på danske og udenlandske sites  

 

 

     Kilde: Gemius 
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Annoncering  på nettet  

I takt med at vi flytter en stadig større del af vores medieforbrug til internettet, anvender 

annoncørerne samtidig i stigende grad de digitale medier til at ramme befolkningen med 

reklamebudskaber. Onlinemediet gør det nemmere at målrette budskaber og måle effekten af de 

enkelte kampagner. 

 

Nr. 1 1 : Reklameforbrug opdelt på medieplatforme (millioner kroner)  

 
 
Kilde: Dansk Oplagskontrol, Reklameforbrugsundersøgelsen 2011 

 

Selvom danskerne bruger mest tid på at se TV, er internettet stadig det største annoncemedie. 

Internettet som annoncemedie oplevede fra 2010 til 2011 en vækst på 15,4 procent, hvilket er en lille 

stigning i vækstraten fra forrige år og rundede derved de 4 milliarder kr. TV viste også en pæn vækst 

og opnåede 2,5 milliarder. Printmedierne faldt samlet set 3,3 procent til 5,5 milliarder kr. Det 

samlede reklameforbrug voksede 5,6 procent. 

 

Markedet for internetannoncering fort sætter med at udvise stor vækst og udgør nu 31 procent af det 

samlede reklameforbrug i Danmark, hvilket er blandt de højeste andele i Europa.  
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2. TOPLISTER  
I  dette kapitel gennemgås de mest udbredte sites i befolkningen. I kapitel 6  er der 

gengivet langt mere udførlige lister , hvis de t  er særlige sites , som  man søger efter. 

Dette års toplister domineres atter massivt af Facebook og Google sites, der ikke er til 

at komme uden om.  

Tidsforbrug  

Tidsforbruget er især fokuseret omkring Facebook og Google tjenester, mens Ekstrabladet er det 

største danske nyhedsmedie målt på tidsforbrug. 

Nr. 12: Top 3 0 -  Gennemsnitligt samlet tidsforbrug per måned  (timer)  

 

Kilde: Gemius 
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Besøg  
Facebook og Google (inkl. Youtube , der ejes af Google) udgør fortsat den absolut største del af 

danskernes tidsforbrug på nettet. De to giganter stod således, blandt top 30 sites, for mere end 63 

procent af det gennemsnitlige tidsforbrug pr. måned i 2011. Samme billede fremgår, hvis man ser på 

antal besøg eller sidevisninger pr. måned, hvor de tilsammen har  henholdsvis 43 og 68 procent, hvis 

man kigger på toplisterne. 

 

Blandt de sites, der har oplevet faldende trafik, bemærkes Microsoft-tjenesterne msn.dk, Windows 

Live og Windows Live Messenger, der fra 4. kvartal 2010 til 4. kvartal 2011 fik halveret både antal 

besøg og tidsforbrug. Dette skyldes i høj grad, at der sket en massiv vandring fra Messenger til 

Facebook chat.  

Nr. 13: Top 30 -  Gennemsnitlige besøg per måned  

 
       Kilde: Gemius 
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Sidevis n inger  

Antallet af besøg på Facebook er steget med 6 procent og tidsforbruget med 9 procent samtidig med 

en øget trafik gennem apps på mobiltelefoner og tablets, der ikke måles gennem denne 

undersøgelse. Til gengæld falder antallet af sidevisninger med 16 procent, som primært må 

form odes at skyldes ændringer i strukturen på sitet.  

 

Den Blå Avis er også stadig danskernes foretrukne online handelsplatform, men GulogGratis.dk er 

rykket fra en 18. plads sidste år til en 10. plads i år målt på gennemsnitlige antal sidevisninger pr. 

måned, og sitet sniger sig desuden lige ind på toplisten på henholdsvis besøgs- og tidsforbrugslisten.  

Nr. 14: Top 20 -  Gennemsnitligt antal s id evisninger pr .  måned  

 

Kilde: Gemius, gennemsnitligt antal sidevisinger pr . måned i 2011 
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ønsker at benytte. Samtidig er brugen af òdeleò-vÞrktßjer som òLikeò og lignende steget kraftigt , så 
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omvendt den fordel, at de får tilført en trafik fra Facebook, når folk viser, hvilket indhold de læse r og 

hvilke tjenester de bruger over for deres venner på deres profil. 

 

Sidevisninger pr . bruger  

Når man ser på sidevisninger pr. bruger, ses det tydeligt, at spil og datingsites skaber mange 

sidevisninger. Spilsitet Tribalwars.dk har opnået tre gange så mange sidevisninger pr. bruger som 

sidste års topplacering virtualmanager.com , der også er et spilsite.  

 

Denne topliste udgøres hovedsageligt af nichesites, som formår at skabe en høj grad af loyalitet. Det 

er kun datingtjenestene scor.dk, dating.dk og boyfriend.dk, der også er repræsenteret på de andre 

toplister.  

 

Nr. 15: Top 30 -  Gennemsnitlige antal s idevisninger pr . bruger  pr. måned  

 

                Kilde: Gemius 
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3. Målgrupper  
Danskernes internet forbrug  opdelt på målgrupper  viser , at der ikke er stor forskel 

på , hvilke sites mænd og kvinder besøger . M en der ses en tydelig forskel  på  

tidsforbruget på de enkelte sites . De enkelte sites kan typisk indeles i hovedtyperne: 

Sociale medier, Søgetjenester, Medier, Portal, Spil/Fritid, Dating og Markedspladser.  

 

Køn sfordeling er  

Der er ikke meget forskel, når man ser på, hvilke sites henholdsvis mænd og kvinder gør brug af. På 

Top 20 over mænd og kvinders mest benyttede sites målt på antal brugere er der kun tr e sites på 

hver liste, der ikke også er i toplisten for det modsatte køn.  

Nr. 1 6 : Gennems nitligt antal mandlige  brugere pr. site pr. måned i 2011  

 

Nr.  Site  Brugere  

1 google.dk 1.673.752 

2 facebook.com 1.301.843 

3 google.com 1.264.082 

4 youtube.com 1.014.322 

5 krak.dk  822.174 

6 ekstrabladet.dk 774.537 

7 dr.dk  765.483 

8 tv2.dk  678.197 

9 wikipedia.org  654.593 

10 dmi.dk  598.053 

11 windowslive.dk  555.246 

12 bt.dk  535.235 

13 dba.dk 533.106 

15 msn.dk 473.001 

18 degulesider.dk 439.070 

20 tdc.dk 396.905 

21 jp.dk  395.879 

22 politiken.dk  395.384 

27 epn.dk 318.462 

32 sporten.dk 282.791 
 

     Kilde: Gemius 

 

Nr. 1 7 : Gennemsnitligt antal kvindelige brugere pr. site pr. måned i 2011  

 

Nr.  Site  Brugere  

1 google.dk 1.593.476 

2 facebook.com 1.410.903 

3 google.com 1.182.068 

4 youtube.com 916.202 

5 krak.dk  817.619 

6 windowslive.dk  698.170 

7 dr.dk  690.910 

8 tv2.dk  665.979 

9 wikipedia.org  592.771 
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10 msn.dk 590.381 

11 ekstrabladet.dk 520.225 

12 dba.dk 475.519 

13 dmi.dk  472.287 

14 bt.dk  463.127 

17 degulesider.dk 435.670 

23 politiken.dk  321.767 

27 jubii.dk  287.808  

29 dk-kogebogen.dk 279.430 

33 tdc.dk 267.842 

37 Windows_Live_Messenger  242.209 
 

                Kilde: Gemius 

Forskellen begrænser sig til jp.dk, politiken.dk og sporten.dk, som optræder i top 20 hos mændene, 
mens kvinderne til  gengæld har jubii.dk, dk-kogebogen.dk og Windows_Live_Messenger. 
 
Forskellen på mænd og kvinders forbrug kommer  tydeligere til udtryk , når der måles på 
tidsforbruget. I tidligere publikationer er der anvendt kønsopdelt tidsforbrug pr. bruger . Den 
opgørelse påvirkes dog af, at nichesites med relativt få ï men meget aktive brugere ï vil optræde 
højt på listen, uanset hvor meget eller lidt udbredt de måtte være. I år er der derfor sammenlignet 
samlet tidsforbrug på sites for henholdsvis alle mandlige og kvindelige brugere. 

 

Nr. 18 : Top 20 mænds gennemsnitlige tidsforbrug pr. måned i 2011  

 

Nr.  Site  Timer  

1 facebook.com 8.791.482 

2 google.dk 7.989.688 

3 google.com 2.476.107 

4 youtube.com 2.456.037 

5 ekstrabladet.dk 2.291.694 

6 tv2.dk  1.021.704 

7 windowslive.dk  883.751 

8 dba.dk 881.532 

9 msn.dk 861.730 

10 dr.dk  761.993 

11 krak.dk  761.243 

12 bt.dk  696.466 

13 tdc.dk 676.541 

14 bold.dk  651.697 

15 jp.dk  593.284 

16 bazoom.dk 537.820 

17 politiken.dk  522.629 

18 Windows_Live_Messenger  456.083 

19 boyfriend.dk  449.828 

20 guloggratis.dk 430.444 

                 Kilde: Gemius 
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Nr. 19 : Top 20 Kvinders gennemsnitlige tidsforbrug pr. måned i 2011  

 

Nr.  Site  Timer  

1 facebook.com 14.640.133 

2 google.dk 6.595.666 

3 google.com 2.529.590 

4 youtube.com 2.314.943 

5 windowslive.dk  1.428.293 

6 tv2.dk  1.074.562 

7 msn.dk 886.487 

8 ekstrabladet.dk 707.212 

9 bt.dk  651.068 

10 dba.dk 629.824 

11 komogvind.dk  613.596 

12 krak.dk  591.900 

13 dr.dk  562.250 

14 Windows_Live_Messenger  493.079 

15 tdc.dk 473.841 

16 yahoo.com 455.793 

17 trendsales.dk 383.217 

18 dating.dk  382.671 

19 guloggratis.dk 334.770 

20 bazoom.dk 300.342 

 

Placeringen på mænd og kvinder top 20 er identisk i top 4 med Facebook, Google.dk/.com og 

Youtube. På 5. pladsen ligger Ekstrabladet hos de mandlige brugere, der ligger nede på en 8. plads 

hos kvinderne. På 5. pladsen har kvinderne Windows Live, der er på en 7. plads hos mændene. 

TV2.dk har en 6. plads hos begge køn. På begge lister findes desuden: bt.dk, dba.dk, krak.dk, dr.dk, 

tdc.dk, guloggratis.dk samt bazoom.dk.  

 

På kvindernes top 20 finder man yderligere komogvind.dk, yahoo.com, trendsales og dating.dk, som 

ikke optræder i mændenes top 20. De har til gengæld bold.dk, jp.dk, politikon.dk og boyfriend.dk. 

Mænd bruger altså lidt mere tid på fodbold og nyheder, mens kvinder bruger lidt mere tid på spil, 

dating og tøj. 
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Alder sfordelinger  

Overordnet set er der ikke stor forskel på, hvilke typer af sites danskerne brugte tid på i 2011 på 

tværs af alder. På tværs af alle aldersgrupper er det således sociale netværk, søgetjenester, medier, 

portaler, markedspladser og datingsites, der bruges mest tid på. Forskellen ligger i, hvilke sites 

inden for de enkelte kategorier, der anvendes. 

Nr. 2 0 : Top 20 Gennemsnitlig antal timer pr. måned opdelt på  aldersgrupper  

15 - 24 årige :  

1 facebook.com 6.394.239 

2 google.dk 2.639.325 

3 youtube.com 2.280.441 

4 google.com 771.527 

5 windowslive.dk  580.990  

6 bazoom.dk 407.684 

7 tv2.dk  364.064 

8 ekstrabladet.dk 351.543 

9 lectio.dk  288.574 

10 hot.dk  280.399  

11 msn.dk 270.402 

12 bold.dk  255.681 

13 dba.dk 237.650 

14 Windows_Live_Messenger  182.634 

15 wikipedia.org  172.478 

16 dr.dk  157.840 

17 bt.dk  140.322 

18 komogvind.dk  116.132 

19 boyfriend.dk  114.681 

20 politiken.dk  112.749 

25 - 34 årige :  

1 facebook.com 5.293.439 

2 google.dk 2.468.485 

3 youtube.com 977.417 

4 google.com 965.174 

5 ekstrabladet.dk 681.402 

 6 windowslive.dk  592.393 

7 tv2.dk  463.683 

8 dba.dk 375.642 

9 Windows_Live_Messenger  318.683 

10 dr.dk  265.063 

11 bazoom.dk 260.400  

12 msn.dk 247.574 

13 dating.dk  246.779 

14 politiken.dk  238.992 

15 bold.dk  232.744 

16 yahoo.com 222.531 

17 bt.dk  211.508 

18 trendsales.dk 163.446 

19 guloggratis.dk 153.577 

20 krak.dk  146.361 
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35 - 44 årige :  

1 facebook.com 5.286.988 

2 google.dk 3.016.937 

3 google.com 1.207.010 

4 youtube.com 770.063 

5 ekstrabladet.dk 659.967 

6 tv2.dk  401.056 

7 windowslive.dk  378.116 

8 dba.dk 353.141 

9 dr.dk  338.174 

10 msn.dk 305.242 

11 bt.dk  275.562 

12 krak.dk  237.652 

13 tdc.dk 215.206 

14 scor.dk 195.797 

15 guloggratis.dk 188.924 

16 Windows_Live_Messenger  187.414 

17 travian.dk  181.526 

18 dating.dk  181.280 

19 komogvind.dk  180.280 

20 yahoo.com 161.710 

45 - 54 årige :  

1 facebook.com 4.190.992 

2 google.dk 2.705.175 

3 google.com 864.510 

4 ekstrabladet.dk 570.764 

5 youtube.com 457.653 

6 msn.dk 401.062 

7 tv2.dk  363.067 

8 windowslive.dk  338.684 

9 dba.dk 306.374 

10 krak.dk  302.587 

11 tdc.dk 290.627 

12 komogvind.dk  269.199 

13 bt.dk  267.748 

14 yahoo.com 267.182 

15 dr.dk  228.340 

16 guloggratis.dk 186.107 

17 jp.dk  161.955 

18 dating.dk  159.535 

19 dmi.dk  137.547 

20 scor.dk 133.578 

55 år eller ældre :  

1 google.dk 3.755.433 

2 facebook.com 2.265.957 

3 google.com 1.197.475 

4 ekstrabladet.dk 735.230 

5 krak.dk  582.641 

6 msn.dk 523.937 

7 tv2.dk  504.395 
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8 tdc.dk 494.843 

9 bt.dk  452.393 

10 windowslive.dk  421.861 

11 jp.dk  339.009  

12 dr.dk  334.824 

13 youtube.com 285.407 

14 danskebank.dk 244.538 

15 dba.dk 238.548 

16 dmi.dk  235.233 

17 komogvind.dk  230.519 

18 politiken.dk  209.968  

19 euroinvestor.dk  191.490 

20 borsen.dk 185.475 

 

 

Nr. 2 1 : Aldersopdelt tidsforbrug på top 20 sites kategori opdelt  

 

Kilde: Gemius 

Aktiviteten på de sociale medier aftager med alderen, som dog stiger inden for søgetjenester. Det 

skal dog fortolkes bredt, idet Google efterhånden udbyder mange andre typer tjenester end inden for 

søgning. Det bemærkes, at der sker et fald i forbruget af medier for aldersgrupperne mellem 35 og 

54 år, som ikke skyldes brug af andre typer sites, men i stedet brug af andre platforme som print, 

radio og TV. Se evt. figur 4: Aldersfordelt dagligt tidsforbrug i minutter opdelt på medieplatforme . 

De andre typer: Portal er, fritid/spil og dating er mere jævnt fordelt aldersmæssigt, mens 

markedspladser er mest udbredt i mellemgruppen blandt de 25 til 54 årige. 
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4. Typer af sites  
I 2011 brugte danskerne 50 procent  af tiden på sociale medier og søgetjenester. 

Tid sfordelingen er stort set identisk med 2010 men indeholder en mindre stigning til 

sociale medier og (nyheds)medier mod et lille fald til fritid og portal er . 

Markedsandele  
Igen i år har vi kategoriseret de 2.000 sites, danskerne bruger mest tid på. Det gør os i stand til at 

følge udviklingen for de enkelte kategorier og fastlægge deres markedsandele. 

De 2.000 sites udgør i år tilsammen 95 procent af danskernes samlede tidsforbrug på internettet. 

Dette tal er steget markant i forhold til 2010, hvor andelen ud gjorde 82 procent. Der er således sket 

en ændring i danskernes brug af internettet i form af , at tidsforbrug et er blevet yderligere 

koncentreret  på de store sites. 

Nr. 2 2 : Tidsforbrug fordelt på typer af sites i procent  

 

 

Kilde: Gemius 

De sociale medier vækster igen  

Udviklingen i tidsforbruget over de sidste 4 år for sociale medier har været turbulent. I 2008 

oplevede de sociale medier en høj vækstrate, mens udviklingen fladede ud i 2009. Væksten blev i 

2010 erstattet af en nedgang, men i 2011 har de sociale medier genvundet terræn og har nu en større 
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andel af det samlede tidsforbrug end i 2009. I det forgangne år har danskerne således brugt 29 

procent af deres tid på sociale medier.    

 

Det er stadig Facebook, der er det største sociale medie, men Facebook alene kan ikke tage æren for 

væksten inden for sociale medier. LinkedIn har oplevet en stor vækst i 2011 og nåede over 800.000 

danske brugere.  

 

Et andet stort socialt medie er Twitter. Historisk set har Twitter haft svært ved at penetrere det 

danske marked, men de nye tal tyder på, at tjenesten så småt er ved at bryde igennem i Danmark. 

Således er det samlede tidsforbrug på Twitter steget med 103 procent fra 1. kvartal til 4. kvartal 

2011. Dette tyder på, at danskerne i højere grad er begyndt at anvende de sociale medier mere 

nuanceret. 

Nr. 2 3 : Ændringen i tidsforbrug for typer af sites  

 

  år 2009  år 2010 år 2011  år-til -år 

Sociale medier 28% 27% 29% +2% 

Søgetjenester 17% 21% 21%   

Medier  19% 13% 14% +1% 

Fritid  6% 8% 7% -1% 

Portaler 3% 6% 5% -1% 

Corporate 4% 4% 4%   

Markedspladser 1% 4% 4%   

Andet 5% 3% 3%   

Dating 2% 3% 3%   

Offentlige sites 3% 3% 3%   

Erotik  2% 2% 2%   

Finans 2% 2% 2%   

Webshop 3% 2% 2%   

Gambling 1% 1% 1% 
 

Opslagsværker 3% 1% 1%   

Rejser 1% 1% 1%   

 
     Kilde: Gemius 

 

Der bliver shoppet i december  

Danskerne er begyndt at bruge flere penge på webshops. Foreningen for Distance- og 

Internethandel (FDIH) har registreret en stigning i e -handlen på 15 procent i 2011 i forhold til 2010. 

I 2011 blev der e-handlet 76 millioner gange, og danskerne brugte 46 milliarder kroner på e-handel, 

hvoraf de 37 milliarder gik til danske butikker. Det ses således, at 80 procent af internethandlen går 

til danske butikker 2.  

                                                        
2 Kilde: FDIH - Dansk e-handelsanalyse, Forbrugerstatistik, Årsrapport 2011 
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Da nske sites holder stand mod de udenlandske  

Danskerne brugte 40 procent af tiden på danske sites i 2011, hvilket er det samme billede som i 

2010. De danske sites har således formået at holde stand i forhold til de udenlandske. Årsagen, til at 

nationale medier formår at opretholde en relativ pæn andel på trods af stor konkurrence fra 

udlandet, er formentlig i høj grad vores sprog. Mest nationale er vi naturligvis, når vi skal bruge 

offentlige sites. De næstmest anvendte kategorier er medier, finans, markedspladser og dating. 

Herefter ses et spring op til mellemgruppen bestående af rejser, fritid, corporate og shopping. 

Nr. 2 4 : Tidsforbrug fordelt på danske og udenlandske sites fordelt på typer af sites  

 

 

Kilde: Gemius  

Danskerne får deres nyheder fra danske sites, handler med andre danskere på danske sites og dater 

på danske sites. Til gengæld er vi sociale på de store udenlandske sites ï dog primært med andre 

danskere, må det formodes. 

Der er også andre kategorier, hvor de danske sites kommer til kort. Det gælder foruden sociale 

medier især søgning og andre tjenester, hvor skalafordele, volumen og teknologi er centrale. Det 

bemærkes, at udenlandske sites har betydelige andele inden for shopping, corporate, fritid og rejser.  
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5: Metode og kilder  
NÞrvÞrende rapport bygger i altovervejende grad p¬ data indsamlet gennem FDIMôs 

gemiusAudience-måling. Metoden blev kort beskrevet i det indledende kapitel. I dette afsnit gives 

en mere detaljeret beskrivelse af metode og kilder. For en detaljeret teknisk gennemgang henvises 

dog til www.fdim.dk/metode  

Definition af Brugere  

Det grundlæggende princip i gemiusAudience-målingen er, at man ved hjælp af måling og 

beregninger fastslår, hvor mange procent af brugerne i Danmark, der har besøgt et givent site. 

Herudover  undersøges det ved telefon-surveys, hvor mange personer på 7 år eller derover 

bosiddende i Danmark, der har været på nettet i den undersøgte periode. Denne måling 

gennemføres månedligt i et repræsentativt udsnit af den danske befolkning. 

Ud fra disse to oplysninger kan antallet af brugere på de enkelte udgivelser, der er med i målingen, 

fastsættes som udgivelsens andel af det samlede antal brugere ganget med antallet af brugere i alt. 

For at få det samlede brugertal tillægges herefter antallet af brugere fra udlandet , der har benyttet et 

givent site. Dette tal fastlægges ved at estimere, hvor stor en del af trafikken på de målte websites, 

der stammede fra udenlandske surfere, som måles ud fra IP-numre.  

Auto matisk totaltælling  

Et af de centrale punkter i metoden er den automatiske måling af, hvor stor en andel af alle 

besøgende, der har besøgt et givent site i den undersøgte periode og de algoritmer, der benyttes for 

at nå frem hertil.  

Den automatiske måling foretages ved hjælp af en kode, der er indsat på alle de udgivelser, der er 

med i m¬lingen, og som blandt andet automatisk registrerer, hvor mange s¬kaldt òunikke cookiesò 

udgivelserne har. Det sker ved, at systemet gemmer en lille fil ï en såkaldt cookie ï på computerne, 

så de kan genkendes fra besøg til besøg. Næste gang brugeren kommer igen, kan systemet se, at 

brugeren allerede har en cookie, hvorfor der registreres et nyt besøg, men ikke en ny bruger. 

Cookie - fejl  

Denne opgørelse har blandt andet den svaghed, at den er følsom overfor, om brugerens computer 

overhovedet lader systemet sætte en cookie ï og at cookies løbende bliver slettet. I det første tilfælde 

tæller brugeren slet ikke med i statistikken over unikke besøgende. I det andet tilfælde ï der er 

kendt som s¬kaldt òcookie-deletionò ï vil besøget tælle som en ny bruger, hver gang vedkommende 

besøger en udgivelse, efter at den foregående cookie er blevet slettet. 

òCookie-deletionò-problematikken bliver tacklet ved at udnytte, at  alle cookies har et datostempel, 

der fortæller, hvor gamle de er. Alle de cookies, som blev skabt før den periode, der måles for, og 

som også findes, efter perioden er slut, kan pr. definition ikke være blevet slettet i perioden, og er 

derfor ògodeò. 

Den anden gruppe af cookies kan derimod være cookies, der tilhører en computer, hvis foregående 

cookie er blevet slettet. Altså computere, der, hvis alle cookies tælles med, vil optræde som flere 

forskellige òunikke cookies/besßgendeò, selvom det er den samme computer, der er tale om. 

Det antal òunikke cookies/besßgendeò som systemet ville have m¬lt, hvis cookie-deletion slet ikke 

fandtes, estimeres nu ud fra forholdet mellem antallet af sidevisninger pr. òunik cookie/besßgendeò i 

de 2 grupper. 
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Den samme nøgle: forholdet mellem sidevisninger og ògode unikke cookies/besßgendeò benyttes til 

at fastlægge et estimeret antal unikke besøgende til gruppen af sidevisninger, der er genereret af 

computere, der slet ikke tillader cookies at blive sat. 

Udenlandske b rugere  

Det er ikke muligt at gennemføre telefon-surveys overfor gruppen af brugere, der surfer fra udlandet 

for at fastslå, hvor mange fysiske personer, der aktivt har surfet i den periode, målingen dækker. 

Derfor benyttes en anden metode til at fastsætte antallet af udenlandske brugere. 

Her er antallet af besøg udgangspunktet: Det antages, at en udenlandsk og en dansk bruger 

foretager samme antal besøg, og ud fra dette beregnes antallet af udenlandske brugere ï en 

antagelse der kvalificeres af undersøgelser, der viser, at hovedparten af de brugere, der surfer fra 

udlandet, rent faktisk er danskere ï de fleste af dem danskere, der bor i udlandet. For at undgå 

dobbelttælling af brugere, der i den givne periode både har surfet fra Danmark og fra udlandet, 

foretages der løbende web-undersøgelser blandt de brugere, der surfer fra udenlandske lokationer, 

hvori det kortlægges, om de tidligere i løbet af den seneste måned har surfet på de pågældende 

udgivelser også fra danske lokationer, og antallet af udenlandske brugere reduceres herefter. 

Panel  

En anden del af systemet beskæftiger sig med, hvem brugerne er. Hvor gamle er de, er de mænd 

eller kvinder, hvor de bor henne etc. Disse informationer hentes fra et panel bestående af ca. 43.000 

danskere, der har fortalt systemet om sig selv, og har sagt ja til automatisk at rapportere, hvilke 

udgivelser, de besøger, til systemet. 

De 43.000 panelister har alle levet op til stramme krav for at få lov at deltage. Alle, der giver 

modstridende svar i undersøgelsen, sorteres fra, og det samme gør alle, der f.eks. indikerer, at den 

computer, de sidder med på det tidspunkt, hvor de udfylder det indledende spørgeskema, benyttes 

af andre end dem selv. For at blive panelist kræves det også, at den cookie, som systemet sætter hos 

panelisten, ikke slettes. Derfor bliver panelister først godkendt og anvendt som datagrundlag, når 

systemet har kendt dem og konstateret, at de stadig findes, i over en måned. 

For at sikre panelets repræsentativitet og nøjagtighed bliver panelets rapportering vejet på plads ud 

fra sociodemografiske kendetegn som køn og alder. Og vejningens korrekthed kryds-sikres ved at 

sammenholde panelisternes adfærd med de enkelte udgivelsers totale antal brugere og besøg mv., 

som jo allerede kendes (se ovenfor). 

Måling af sites uden  for FDIM  

Den metode til at fastsætte antallet af brugere samt deres sociodemografiske karakteristika, som er 

beskrevet hidtil, gælder imidlertid kun udgivelser, der aktivt medvirker i målingen. Den aktive 

medvirken består i, at der på de medvirkende hjemmesider er placeret en kode, der danner grundlag 

for en automatisk totalmåling. En anden vigtig funktion ved koden er, at den registrerer, hvilke af de 

43.000 panelister, der besøger en given udgivelse, og derved skaber grundlaget for at kunne sige 

noget om, ikke blot hvor mange brugere en udgivelse har, men også om brugernes 

sociodemografiske kendetegn. 

Danskerne besøger imidlertid langt flere sites end de ca. 300 udgivelser, der i dag aktivt indgår i 

målingen. For at fastlægge antallet af brugere på disse sites samt disse brugeres sociodemografiske 

karakteristika, anvendes derfor en anden metode. 

Metoden til fastsættelse af brugertal og demografi for sites, der ikke aktivt indgår i målingen, er i sit 

udgangspunkt en ren panel-måling: En række danskere har valgt at downloade og installere et lille 
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program på deres computere, som registrerer brugerens aktivitet på internettet, specifikt hvilke 

URL adresser vedkommende har besøgt, hvornår besøget har fundet sted, hvor mange sider 

brugeren har set etc., og rapporterer dette i anonymiseret form til en central òtÞlle-serverò. I 2011 

bestod dette panel af ca. 6.500 danske brugere på 15 år eller derover. 

De brugere, der bliver godkendt til at deltage som panelister, bliver vurderet efter en række meget 

skrappe krav, ligesom tilfældet er med panelisterne i det store panel. 

Resultaterne fra dette særlige panel vejes herefter ud fra de kendte sociodemografiske kendetegn 

ved hele internetpopulationen. I tillæg hertil benyttes også her den adfærdsmæssige vejning, der 

drager fordel af, at panelisterne blandt andet besøger sites, for hvilke antallet af brugere samt den 

sociodemografiske profil allerede kendes: nemlig de sites, der måles gennem deres egen aktive 

medvirken. F.eks. kan tænkes en situation, hvor panelet, selv efter at være blevet vejet på plads, så 

de sociodemografiske variable stemmer, fortæller, at et givent site har 55 procent mandlige brugere, 

mens den rigtige andel er 53 procent. Ud fra denne viden kan panelet nu vægtes, så det også på 

adfærdsmæssige parametre svarer til hele populationen. 

Selvom metoden på denne måde kan give tal for antallet af brugere og disses karakteristika for sites, 

der ikke deltager aktivt i målingen, er der dog flere væsentlige forskelle på kvaliteten af de to 

målinger.  

For det første er selve metoden stikprøvebaseret og har derved en statistisk usikkerhed indbygget, 

der slet ikke findes i den regulære gemiusAudience måling, der bygger på en totaltælling. For det 

andet måler softwarepanelet ikke hele sites eller òudgivelserò, men blot URLôerne på de sider der 

besøges. I den regulære måling udsættes alle de deltagende udgivelser for et check af, om brugerne 

rent faktisk opfatter dem som én og samme udgivelse eller blot som sider, der tilfældigvis er samlet 

på samme URL-domæne. For det tredje måler den regulære gemiusAudience både danske og 

udenlandske brugere 7 år og derover ï mens den stikprøvebaserede måling kun kan give tal for 

danskere på 15 år og derover ï og slet ikke for udenlandske brugere. 

Af disse årsager behandles data fra de to forskellige målinger under normale forhold strengt adskilt. 

Når de alligevel bruges sammen i nærværende rapport, sker det da også med forbehold overfor 

forskelle i usikkerheden på tallene for forskellige hjemmesider og i en modificeret form, der blandt 

andet giver sig udslag i, at der ikke benyttes data for brugere under 15 år, eller brugere som surfer 

fra udlandet.  
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6. FDIM LISTER  

Top 200: Besøg   
Sorteret efter det gennemsnitlige antal besøg i 4. kvartal 2011. Sites uden værdier for alle kvartaler 

har enten ikke eksisteret eller er ikke målt  i hele pågældende kvartal. FDIM medlemmer er målt 

med gemiusAudience, de resterende er målt ved hjælp af softwarepanelet. 

 
Placering  Målemetode  Udgivelse  1. Kvartal  2. Kvartal  3. Kvartal  4. Kvartal  Ændring i %  

1 SOFTWARE google.dk 90.403.039 84.725.429 83.738.576 86.644.368 -4 

2 SOFTWARE facebook.com 80.255.408 77.206.132 75.142.169 79.444.557 -1 

3 SOFTWARE google.com 34.449.749 34.726.082 33.948.323 35.674.421 4 

4 FDIM ekstrabladet.dk 31.185.469 28.822.315 29.644.737 30.652.833 -2 

5 FDIM windowslive.dk 35.173.791 32.461.621 29.228.424 30.265.336 -14 

6 FDIM msn.dk 28.175.320 25.941.254 23.783.458 23.780.415 -16 

7 FDIM tv2.dk 21.844.403 19.350.528 20.816.121 19.587.500 -10 

8 SOFTWARE youtube.com 13.725.041 13.509.776 15.184.982 19.470.076 42 

9 FDIM bt.dk 19.493.369 17.610.394 17.856.404 18.072.406 -7 

10 FDIM dr.dk 18.676.456 14.851.172 15.000.142 16.963.087 -9 

11 FDIM Windows_Live_Messenger 27.476.887 23.519.089 19.106.099 15.947.257 -42 

12 FDIM krak.dk 13.779.797 14.818.059 14.561.825 14.810.104 7 

13 FDIM dmi.dk 12.485.624 17.227.475 19.665.367 10.656.113 -15 

14 FDIM politiken.dk 10.852.265 9.481.201 9.863.610 10.004.617 -8 

15 FDIM jp.dk 10.984.209 9.448.629 9.167.583 9.429.883 -14 

16 FDIM tdc.dk 9.264.908 8.283.270 7.942.699 8.318.342 -10 

17 FDIM dba.dk 9.049.853 8.364.047 8.389.200 8.032.076 -11 

18 SOFTWARE yahoo.com 6.684.115 6.717.249 5.669.467 5.442.317 -19 

19 SOFTWARE wikipedia.org 4.776.536 4.591.216 4.381.287 5.302.997 11 

20 FDIM bold.dk 6.131.218 6.061.806 6.264.009 5.200.707 -15 

21 SOFTWARE danskebank.dk 5.961.487 5.161.636 5.167.669 5.116.288 -14 

22 FDIM jubii.dk  5.659.306 4.850.979 4.602.822 4.654.350 -18 

23 FDIM borsen.dk 5.055.952 4.031.490 4.682.566 4.642.893 -8 

24 FDIM berlingske.dk 5.162.506 4.269.878 4.588.987 4.463.154 -14 

25 FDIM guloggratis.dk 4.302.846 4.253.579 4.378.753 4.161.504 -3 

26 FDIM epn.dk 4.305.571 3.567.999 3.615.007 3.968.872 -8 

27 SOFTWARE nordea.dk 3.652.209 3.578.707 3.698.784 3.947.021 8 

28 FDIM euroinvestor.dk 4.373.623 3.659.441 3.909.444 3.766.414 -14 

29 FDIM bazoom.dk 3.975.686 3.758.132 3.743.698 3.518.223 -12 

30 SOFTWARE lectio.dk 3.245.448 2.450.183 2.029.242 3.368.716 4 

31 SOFTWARE nordeanetbank.dk   2.367.125 3.086.926 3.306.500   

32 FDIM sporten.dk 3.383.427 3.544.482 3.715.054 3.181.329 -6 

33 FDIM sondagsavisen.dk 3.863.287 3.491.318 3.209.828 3.154.406 -18 

34 FDIM degulesider.dk 3.893.994 3.644.594 3.463.407 3.137.651 -19 

35 SOFTWARE komogvind.dk 4.852.302 3.575.800 3.552.885 3.112.811 -36 

36 SOFTWARE blogspot.com 2.468.649 2.471.677 2.205.996 2.729.016 11 

37 SOFTWARE danskespil.dk 1.891.795 1.492.875 1.677.939 2.586.051 37 

38 SOFTWARE ask.com 1.348.889 1.553.205 2.287.695 2.494.163 85 

39 SOFTWARE bing.com   2.875.625 2.309.178 2.485.206   

40 SOFTWARE livejasmin.com 1.194.652 1.601.636 1.625.221 2.485.180 108 

41 FDIM dating.dk 2.722.652 2.513.467 2.478.399 2.374.785 -13 

42 SOFTWARE conduit.com 3.903.695 3.106.079 2.664.004 2.347.739 -40 

43 SOFTWARE stofanet.dk 2.339.756 2.826.755 1.997.201 2.256.850 -4 

44 SOFTWARE skoleintra.dk 2.561.168 2.160.651 1.696.565 2.154.774 -16 

45 SOFTWARE e-boks.dk 2.480.360 2.156.074 1.960.584 2.097.608 -15 

46 FDIM trendsales.dk 2.254.558 2.040.339 2.060.877 2.086.827 -7 

47 SOFTWARE nemadgang.dk 2.461.079 2.135.489 1.830.534 2.035.226 -17 

48 FDIM jv.dk 2.250.068 1.979.534 2.035.084 1.986.606 -12 

49 FDIM nordjyske.dk 1.992.568 1.792.603 1.807.746 1.970.998 -1 

50 FDIM jobindex.dk 2.348.013 2.042.298 1.965.642 1.970.704 -16 

51 FDIM fyens.dk 1.961.790 1.861.688 1.840.636 1.851.273 -6 

52 SOFTWARE microsoft.com 2.193.102 1.651.441 1.573.177 1.708.409 -22 

53 FDIM bilbasen.dk 2.500.062 2.165.702 1.971.473 1.691.131 -32 

54 FDIM gonews.dk 1.868.669 1.742.177 1.732.710 1.670.448 -11 

55 FDIM boligsiden.dk 1.920.036 1.880.184 1.757.761 1.641.560 -15 

56 FDIM dk-kogebogen.dk 1.459.784 1.201.145 1.253.814 1.620.439 11 

57 SOFTWARE fbcdn.net 3.316.692 2.750.492 2.236.861 1.604.422 -52 

58 SOFTWARE linkedin.com 1.369.632 1.564.660 1.633.989 1.567.123 14 

59 SOFTWARE fronter.com 1.609.571 1.342.883 1.004.508 1.559.576 -3 

60 SOFTWARE searchqu.com 428.545 551.743 954.651 1.510.592 252 

61 SOFTWARE ku.dk 1.294.842 1.376.871 1.260.344 1.501.712 16 

62 FDIM gratisspil.dk 1.874.322 1.444.594 1.294.764 1.477.542 -21 

63 FDIM rejseplanen.dk 2.608.536 2.444.188 2.025.404 1.467.465 -44 

64 FDIM business.dk 1.836.808 1.274.889 1.223.016 1.459.172 -21 
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65 FDIM lokalavisen.dk 1.302.208 1.237.878 1.398.928 1.448.245 11 

66 FDIM lauritz.com       1.443.099   

67 SOFTWARE stofa.dk 1.569.153 1.289.413 1.410.996 1.416.359 -10 

68 FDIM seoghoer.dk 1.337.758 1.351.834 1.300.404 1.406.196 5 

69 SOFTWARE babylon.com 538.023 908.340 951.048 1.372.905 155 

70 FDIM pricerunner.dk 1.141.916 969.064 988.392 1.353.917 19 

71 SOFTWARE skat.dk 2.854.299 1.466.717 1.248.266 1.347.652 -53 

72 SOFTWARE portalbank.dk 1.277.756 1.291.647 1.320.213 1.342.708 5 

73 SOFTWARE jobnet.dk 1.948.135 1.473.275 1.306.808 1.327.352 -32 

74 SOFTWARE emediate.eu 1.263.090 1.006.028 1.085.909 1.321.260 5 

75 FDIM scor.dk 1.489.510 1.472.613 1.394.689 1.296.404 -13 

76 FDIM qxl.dk 1.516.517 1.237.740 1.133.598 1.285.969 -15 

77 SOFTWARE sikker-adgang.dk 1.975.304 1.216.737 1.030.793 1.272.802 -36 

78 SOFTWARE one.com 1.091.793 1.139.037 1.085.996 1.212.246 11 

79 SOFTWARE xhamster.com 859.977 889.060 948.459 1.197.751 39 

80 FDIM denstoredanske.dk 1.071.929 1.079.974 819.850 1.179.845 10 

81 FDIM eniro.dk 4.413.324 1.678.131 2.025.901 1.127.452 -74 

82 SOFTWARE coopplus.dk 1.001.484 892.457 1.031.235 1.111.545 11 

83 SOFTWARE avg.com 512.141 764.647 836.643 1.110.840 117 

84 FDIM edc.dk 1.460.019 1.367.264 1.242.605 1.105.547 -24 

85 FDIM onside.dk 1.066.835 1.086.242 1.191.246 1.081.178 1 

86 SOFTWARE dkmsn.dk 1.930.075 1.185.042 1.058.010 1.077.953 -44 

87 SOFTWARE imdb.com 1.242.781 1.011.563 1.057.430 1.054.273 -15 

88 SOFTWARE adform.net 841.874 905.204 904.874 1.031.400 23 

89 SOFTWARE apple.com 639.041 703.238 835.326 1.021.871 60 

90 SOFTWARE zedo.com 481.829 556.846 578.836 1.007.618 109 

91 FDIM avisen.dk 689.925 775.753 895.582 1.001.768 45 

92 FDIM home.dk 1.336.575 1.221.344 1.134.351 975.344 -27 

93 SOFTWARE bilka.dk 502.283 539.451 578.967 944.340 88 

94 FDIM kelkoo.dk 615.369 766.780 837.486 943.098 53 

95 FDIM ibyen.dk 1.204.516 1.167.220 1.069.066 938.079 -22 

96 SOFTWARE zynga.com 4.271.508 2.018.088 1.103.304 930.663 -78 

97 SOFTWARE sydbank.dk 1.218.339 1.036.163 893.167 929.730 -24 

98 SOFTWARE mywebsearch.com 687.301 570.900 437.425 925.659 35 

99 FDIM kino.dk 943.566 554.016 834.964 916.733 -3 

100 FDIM tv2sport.dk 635.358 594.524 786.023 915.565 44 

101 FDIM information.dk  946.283 829.321 845.254 914.089 -3 

102 SOFTWARE telenor.dk 859.057 923.296 977.807 913.437 6 

103 SOFTWARE twitter.com  663.442 744.111 810.969 911.334 37 

104 SOFTWARE zmags.com 858.156 870.618 775.790 907.454 6 

105 SOFTWARE 888.com 332.538 334.541 617.038 906.541 173 

106 SOFTWARE pornhub.com 1.016.938 1.037.786 944.505 903.629 -11 

107 SOFTWARE doubleclick.net 1.045.229 781.435 844.143 902.546 -14 

108 SOFTWARE brfjulekalender.dk       901.647   

109 FDIM boyfriend.dk 956.427 980.985 950.753 897.368 -6 

110 FDIM boligportal.dk 942.553 891.106 977.025 889.612 -6 

111 FDIM netdoktor.dk  981.491 833.726 805.211 883.801 -10 

112 SOFTWARE redtube.com 803.225 727.486 715.611 878.676 9 

113 SOFTWARE postdanmark.dk 598.168 673.886 796.860 855.839 43 

114 FDIM ing.dk 924.108 797.049 740.990 852.621 -8 

115 FDIM emu.dk 938.334 824.415 540.449 841.221 -10 

116 SOFTWARE wordpress.com 684.772 747.503 757.974 840.865 23 

117 SOFTWARE sdu.dk 866.624 626.127 426.239 831.091 -4 

118 SOFTWARE travian.dk 1.024.904 1.444.157 747.818 829.420 -19 

119 FDIM newz.dk 1.020.540 898.520 834.250 827.605 -19 

120 FDIM billedbladet.dk 936.199 776.544 828.737 815.472 -13 

121 SOFTWARE ipapercms.dk 637.783 664.361 650.613 808.504 27 

122 SOFTWARE architrade.com 767.402 683.610 696.383 793.758 3 

123 FDIM hot.dk 981.985 886.924 843.740 790.124 -20 

124 SOFTWARE bigpoint.com 837.402 791.109 750.311 787.726 -6 

125 SOFTWARE side6.dk 649.050 721.381 698.895 775.865 20 

126 SOFTWARE kk.dk 683.757 739.656 713.285 769.800 13 

127 FDIM min-mave.dk 943.905 866.535 844.076 767.759 -19 

128 SOFTWARE au.dk 740.247 525.792 607.004 757.728 2 

129 FDIM edbpriser.dk 877.372 677.538 655.649 754.335 -14 

130 SOFTWARE mitnykredit.dk  770.658 901.423 879.222 735.383 -5 

131 FDIM aok.dk 736.021 665.196 614.366 725.926 -1 

132 SOFTWARE elgiganten.dk 531.930 430.582 604.239 701.768 32 

133 FDIM virk.dk 852.685 774.662 758.704 681.297 -20 

134 SOFTWARE jyskenetbank.dk 680.046 744.108 646.659 680.629 0 

135 SOFTWARE search-results.com 122.322 303.914 323.304 678.304 455 

136 SOFTWARE coop.dk 91.082 102.062 108.645 659.115 624 

137 FDIM sn.dk 633.972 580.971 642.965 656.241 4 

138 FDIM studieportalen.dk 716.956 765.294 363.836 636.776 -11 

139 SOFTWARE telmore.dk 982.417 707.882 704.345 632.832 -36 

140 SOFTWARE zoosk.com 357.887 602.171 733.570 632.820 77 

141 SOFTWARE adtech.de 659.298 628.038 608.410 631.778 -4 
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142 FDIM mobilsiden.dk 743.832 672.402 600.829 625.399 -16 

143 FDIM virtualmanager.com 686.168 521.209 522.939 613.875 -11 

144 SOFTWARE heste-nettet.dk  462.205 403.514 588.189 593.713 28 

145 SOFTWARE klasselotteriet.dk 155.142 110.721 122.960 593.649 283 

146 SOFTWARE saxo.com 426.884 305.319 339.614 590.723 38 

147 SOFTWARE googleusercontent.com 472.071 505.376 694.856 588.571 25 

148 SOFTWARE adobe.com 761.627 606.129 533.967 588.395 -23 

149 SOFTWARE al-bank.dk 673.880 699.636 604.042 586.967 -13 

150 FDIM turengaartil.dk  615.762 586.873 554.993 586.863 -5 

151 SOFTWARE conduitapps.com 1.458.191 614.504 806.072 586.364 -60 

152 SOFTWARE sweetim.com 347.582 287.292 417.365 577.537 66 

153 SOFTWARE y8.com 620.153 446.818 587.559 576.076 -7 

154 SOFTWARE bet365.com 466.294 291.219 300.645 567.549 22 

155 SOFTWARE hm.com 449.944 451.028 411.053 565.337 26 

156 SOFTWARE pointshop.dk 480.556 445.463 420.678 560.239 17 

157 FDIM ofir.dk 550.134 450.913 485.935 559.095 2 

158 SOFTWARE danbolig.dk 569.433 673.470 721.969 557.179 -2 

159 SOFTWARE catglobe.com 571.711 563.104 544.873 556.200 -3 

160 SOFTWARE imesh.com 118.005 222.643 265.573 554.860 370 

161 SOFTWARE borger.dk 586.549 553.740 509.555 553.848 -6 

162 SOFTWARE tvguide.dk 790.845 592.250 625.442 552.696 -30 

163 SOFTWARE xvideos.com 697.168 607.394 679.480 552.460 -21 

164 FDIM pcworld.dk 667.376 528.651 508.710 547.338 -18 

165 FDIM coolshop.dk 397.008 328.243 279.374 541.223 36 

166 FDIM golf.dk 322.484 990.485 1.036.625 539.501 67 

167 SOFTWARE csc.dk 1.156.833 447.007 366.518 536.391 -54 

168 SOFTWARE nykredit.dk 606.655 613.102 571.674 535.857 -12 

169 FDIM gaffa.dk 620.156 556.340 494.337 533.340 -14 

170 SOFTWARE ikea.com 547.118 446.305 519.326 532.238 -3 

171 SOFTWARE gemius.pl 367.070 183.222 300.580 525.685 43 

172 FDIM tipsbladet.dk 823.918 718.416 653.180 524.993 -36 

173 SOFTWARE anpdm.com 42.452 52.057 201.064 519.274 1123 

174 SOFTWARE groupcare.dk   32.701 320.567 514.005   

175 SOFTWARE nfl.com 187.134 19.776 182.627 507.422 171 

176 SOFTWARE arla.dk 420.000 339.719 305.815 505.799 20 

177 SOFTWARE gstatic.com 118.497 260.716 613.003 501.890 324 

178 SOFTWARE gemius.dk 149.220 79.328 352.214 501.133 236 

179 SOFTWARE planet49.dk 293.279 286.702 523.575 492.867 68 

180 FDIM version2.dk 484.660 437.409 394.689 491.433 1 

181 FDIM computerworld.dk 548.580 510.892 463.309 490.074 -11 

182 FDIM jobzonen.dk 603.177 505.574 497.009 488.155 -19 

183 SOFTWARE xnxx.com 299.101 348.120 389.473 487.182 63 

184 SOFTWARE moviestarplanet.dk 186.029 501.362 389.432 484.751 161 

185 SOFTWARE jyskebank.tv 399.228 446.207 440.651 483.884 21 

186 SOFTWARE youporn.com 531.506 474.876 581.646 482.400 -9 

187 SOFTWARE e-conomic.com 359.265 428.647 335.224 475.537 32 

188 SOFTWARE badoo.com 448.811 467.766 406.607 473.419 5 

189 SOFTWARE amazon.co.uk 377.188 337.899 349.293 471.714 25 

190 SOFTWARE watchseries.eu   125.643 179.436 471.535   

191 SOFTWARE tumblr.com 276.773 295.519 386.311 469.895 70 

192 SOFTWARE nybolig.dk 608.791 579.494 576.236 466.623 -23 

193 SOFTWARE blogger.com 368.244 378.361 330.505 464.927 26 

194 FDIM stiften.dk  494.723 451.810 471.541 464.602 -6 

195 SOFTWARE yougov.com 389.485 325.625 483.118 464.343 19 

196 SOFTWARE tns-global.com 359.608 467.186 368.508 463.215 29 

197 SOFTWARE yousee.dk 357.928 269.847 336.495 460.468 29 

198 SOFTWARE itslearning.com 128.463 199.297 261.345 457.159 256 

199 SOFTWARE pgmediaserve.com 1.481.359 974.608 812.612 455.717 -69 

200 FDIM folketidende.dk 507.311 455.464 455.701 454.935 -10 
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Top 200: Sidevisninger  
Sorteret efter det gennemsnitlige antal sidevisninger i 4. kvartal 2011. Sites uden værdier for alle kvartaler har 
enten ikke eksisteret eller er ikke målt i hele pågældende kvartal.  FDIM medlemmer er målt med 
gemiusAudience, de resterende er målt ved hjælp af softwarepanelet. 

 
Placering  Målemetode  Udgivelse  1. Kvartal  2. Kvartal  3. Kvartal  4. Kvartal  Ændring i %  

1 SOFTWARE facebook.com 1.652.965.200 1.514.049.489 1.531.378.274 1.342.522.972 -19 

2 SOFTWARE google.dk 452.018.464 412.199.552 397.390.497 410.750.253 -9 

3 SOFTWARE google.com 232.248.032 227.034.574 212.849.499 215.565.114 -7 

4 SOFTWARE youtube.com 158.419.333 156.773.875 166.126.177 187.673.035 18 

5 FDIM ekstrabladet.dk 141.216.008 137.944.238 151.125.297 157.471.806 12 

6 FDIM dba.dk 143.806.154 133.939.422 144.343.309 141.778.524 -1 

7 FDIM windowslive.dk 97.329.764 95.400.625 105.680.919 112.845.329 16 

8 SOFTWARE ravenwoodfair.com 
 

46.999.590 30.945.092 98.595.767 
 9 FDIM tv2.dk 106.328.851 90.824.083 103.493.223 97.134.941 -9 

10 FDIM bt.dk 107.279.505 87.524.994 93.447.177 88.697.090 -17 

11 FDIM guloggratis.dk 75.947.249 74.921.132 83.190.822 76.481.884 1 

12 FDIM dr.dk 74.607.954 55.566.944 60.721.377 73.234.740 -2 

13 FDIM bazoom.dk 84.150.564 74.115.400 72.892.197 70.209.352 -17 

14 FDIM krak.dk 63.447.056 67.305.546 64.164.406 65.460.377 3 

15 FDIM dating.dk 68.568.550 64.762.344 66.817.513 63.825.874 -7 

16 FDIM boyfriend.dk 59.158.210 61.911.278 61.697.239 63.518.367 7 

17 FDIM tdc.dk 65.332.810 57.920.165 56.467.896 63.087.678 -3 

18 FDIM scor.dk 65.278.140 65.299.773 63.889.998 61.102.385 -6 

19 FDIM msn.dk 71.196.412 67.405.065 61.013.292 54.543.265 -23 

20 SOFTWARE travian.dk 82.854.052 118.386.319 54.351.455 51.368.449 -38 

21 SOFTWARE hockeyligaen.dk 1.560.141 
  

46.679.134 2.892 

22 FDIM politiken.dk 41.544.256 35.249.676 41.006.448 41.644.785 0 

23 FDIM sondagsavisen.dk 42.808.123 39.903.104 36.207.946 36.350.851 -15 

24 FDIM dmi.dk 40.128.694 60.890.552 75.854.045 36.118.495 -10 

25 SOFTWARE nordeanetbank.dk 
 

24.814.606 33.006.125 34.495.702 
 26 FDIM bold.dk 35.341.910 35.652.940 39.512.561 33.364.019 -6 

27 SOFTWARE lectio.dk 33.109.529 22.157.702 19.506.416 31.716.569 -4 

28 FDIM hot.dk 36.497.890 32.426.311 33.111.365 31.437.780 -14 

29 FDIM trendsales.dk 31.949.324 29.574.537 31.258.675 31.080.091 -3 

30 FDIM jp.dk 33.468.465 29.315.697 29.625.800 30.853.936 -8 

31 SOFTWARE danskebank.dk 24.800.127 27.155.319 27.719.235 30.269.827 22 

32 SOFTWARE yahoo.com 37.228.162 40.160.138 34.002.161 29.988.283 -19 

33 SOFTWARE komogvind.dk 34.530.663 35.349.162 30.178.548 29.545.627 -14 

34 FDIM bilbasen.dk 45.922.740 38.609.354 36.417.440 29.515.235 -36 

35 FDIM euroinvestor.dk 33.385.312 29.289.164 31.194.774 28.936.893 -13 

36 FDIM lauritz.com 
   

28.669.361 
 37 SOFTWARE zmags.com 23.204.704 22.125.398 21.741.197 27.143.532 17 

38 FDIM jubii.dk  34.633.622 28.914.957 26.930.406 26.932.869 -22 

39 FDIM qxl.dk 31.929.063 24.254.189 22.532.469 26.449.700 -17 

40 FDIM virtualmanager.com 29.196.376 16.025.072 16.816.712 25.877.085 -11 

41 SOFTWARE appspot.com 38.735 17.328 44.711 25.375.710 65.411 

42 SOFTWARE danskespil.dk 21.412.538 17.365.611 21.186.915 24.605.677 15 

43 SOFTWARE skat.dk 58.079.315 29.980.050 20.375.537 22.207.331 -62 

44 FDIM Windows_Live_Messenger 35.003.301 29.746.097 25.360.881 21.705.642 -38 

45 SOFTWARE nordea.dk 23.595.754 20.793.254 19.630.487 21.163.847 -10 

46 SOFTWARE e-boks.dk 28.180.905 20.304.198 17.792.376 20.653.666 -27 

47 SOFTWARE portalbank.dk 16.996.953 16.265.698 16.102.076 17.227.044 1 

48 SOFTWARE tagged.com 24.342.930 2.057.744 6.653.453 16.946.917 -30 

49 SOFTWARE wikipedia.org 18.403.654 19.629.295 14.001.096 16.927.532 -8 

50 SOFTWARE postdanmark.dk 2.395.471 2.770.916 3.926.535 15.740.962 557 

51 SOFTWARE xhamster.com 10.557.811 14.849.785 13.407.915 15.521.599 47 

52 SOFTWARE eskak.dk 
   

15.266.241 
 53 FDIM borsen.dk 15.660.088 12.917.024 16.135.254 15.239.818 -3 

54 FDIM jobindex.dk 17.601.472 14.952.802 14.620.480 14.689.860 -17 

55 FDIM berlingske.dk 15.899.467 14.001.833 16.685.871 14.618.688 -8 

56 SOFTWARE e-conomic.com 7.376.567 15.609.486 10.433.984 14.342.057 94 

57 FDIM boligsiden.dk 15.711.379 15.473.364 14.958.421 14.012.698 -11 

58 SOFTWARE skoleintra.dk 11.333.909 10.196.629 10.200.081 13.304.272 17 

59 FDIM degulesider.dk 16.015.382 15.060.901 14.100.947 13.241.424 -17 

60 SOFTWARE hm.com 9.024.597 9.886.299 8.449.022 12.773.950 42 

61 SOFTWARE ogame.dk 
 

8.223.007 6.592.995 12.597.926 
 62 SOFTWARE tns-global.com 8.434.467 8.514.047 9.777.130 12.381.667 47 

63 SOFTWARE blogspot.com 7.194.153 6.640.601 6.398.159 12.108.526 68 

64 SOFTWARE jobnet.dk  10.964.010 10.987.566 12.736.976 12.100.750 10 

65 FDIM sporten.dk 12.890.215 13.916.905 12.326.570 11.657.318 -10 

66 SOFTWARE mangareader.net 
   

11.548.044 
 67 FDIM jv.dk 13.381.483 13.608.058 15.232.854 11.509.519 -14 

68 SOFTWARE hattrick.org  8.935.785 3.019.050 9.172.210 11.276.077 26 

69 SOFTWARE linkedin.com 10.873.887 12.037.913 11.396.232 11.274.798 4 
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70 SOFTWARE king.com 28.633.938 14.800.892 15.616.949 11.001.398 -62 

71 FDIM dk-kogebogen.dk 10.225.653 7.864.325 8.513.621 10.884.150 6 

72 FDIM arto.com 13.296.882 15.006.494 10.847.178 10.867.660 -18 

73 SOFTWARE ikea.com 9.186.258 8.458.372 9.977.181 10.698.082 16 

74 FDIM epn.dk 9.780.031 8.285.609 9.071.265 10.153.096 4 

75 FDIM fyens.dk 10.163.061 12.073.986 10.493.161 9.918.869 -2 

76 SOFTWARE ku.dk 17.869.120 13.065.012 9.802.771 9.906.214 -45 

77 SOFTWARE one.com 6.388.304 6.393.197 6.608.364 9.828.215 54 

78 SOFTWARE bing.com 
 

8.120.529 7.211.643 8.931.008 
 79 FDIM boligportal.dk 10.176.937 9.427.917 10.364.325 8.930.511 -12 

80 SOFTWARE fronter.com 8.286.075 7.420.328 6.009.185 8.902.091 7 

81 FDIM nordjyske.dk 8.051.583 7.971.093 7.239.638 8.858.842 10 

82 FDIM gratisspil.dk 12.172.268 8.406.245 7.745.897 8.833.167 -27 

83 SOFTWARE imdb.com 12.682.087 8.212.996 9.137.457 8.271.384 -35 

84 SOFTWARE catglobe.com 7.913.322 7.977.295 6.975.691 8.210.217 4 

85 SOFTWARE redtube.com 5.935.135 5.993.279 6.445.606 8.209.529 38 

86 FDIM min-mave.dk 9.661.777 9.029.153 9.209.743 8.060.953 -17 

87 SOFTWARE coopplus.dk 6.705.098 6.119.804 7.640.085 8.039.951 20 

88 SOFTWARE pornhub.com 7.225.833 8.016.244 7.322.855 7.949.541 10 

89 SOFTWARE twoo.com 
   

7.881.659 
 90 SOFTWARE sdu.dk 8.617.312 6.750.931 4.309.289 7.762.206 -10 

91 SOFTWARE enalyzer.com 4.912.337 4.552.523 4.930.977 7.636.024 55 

92 SOFTWARE groupcare.dk 
 

268.958 6.963.843 7.459.834 
 93 SOFTWARE zoosk.com 1.099.303 5.198.783 14.501.288 7.337.116 567 

94 SOFTWARE stofa.dk 7.208.740 5.478.526 6.155.060 7.324.524 2 

95 SOFTWARE heste-nettet.dk  7.187.806 5.429.656 8.480.460 7.206.072 0 

96 SOFTWARE ellos.dk 5.113.266 6.489.610 4.443.809 6.835.807 34 

97 FDIM rejseplanen.dk 11.641.049 11.086.968 9.571.864 6.738.802 -42 

98 SOFTWARE y8.com 15.457.762 5.002.082 5.631.968 6.695.105 -57 

99 FDIM kino.dk 5.647.236 3.385.230 5.776.925 6.676.313 18 

100 SOFTWARE nemadgang.dk 8.618.919 6.755.941 5.385.179 6.395.090 -26 

101 SOFTWARE trictrac.com 3.860.843 4.820.259 5.960.672 6.353.179 65 

102 SOFTWARE ebay.com 6.771.887 8.507.893 4.323.775 6.321.662 -7 

103 FDIM pricerunner.dk 4.970.970 4.258.235 4.491.264 6.265.936 26 

104 SOFTWARE conduit.com 6.916.334 6.489.767 6.204.030 6.251.766 -10 

105 FDIM seoghoer.dk 5.880.406 5.946.501 6.312.322 6.188.140 5 

106 SOFTWARE ebay.de 3.059.833 5.208.756 2.754.127 6.138.365 101 

107 SOFTWARE stofanet.dk 5.808.023 6.722.938 4.935.529 6.090.021 5 

108 SOFTWARE ikariam.com 14.025.321 14.515.620 10.920.995 6.072.933 -57 

109 SOFTWARE microsoft.com 9.133.070 6.482.248 5.952.596 6.036.686 -34 

110 SOFTWARE ebay.co.uk 7.419.050 6.555.869 2.809.362 6.023.146 -19 

111 SOFTWARE cam4.com 4.764.148 3.370.719 6.918.802 5.990.268 26 

112 SOFTWARE livescore.com 6.080.659 3.934.054 3.321.378 5.932.163 -2 

113 SOFTWARE ask.com 2.898.375 4.474.506 6.163.667 5.844.689 102 

114 SOFTWARE kk.dk 3.970.994 4.694.612 4.606.653 5.812.992 46 

115 SOFTWARE livejasmin.com 2.687.559 4.857.014 4.354.260 5.795.890 116 

116 SOFTWARE aptilo.com 
  

1.934.644 5.732.037 
 117 SOFTWARE bigpoint.com 4.718.504 4.387.688 4.344.604 5.685.735 20 

118 SOFTWARE mangafox.com 
   

5.656.635 
 119 SOFTWARE just-eat.dk 

 
4.307.929 4.287.937 5.631.661 

 120 SOFTWARE badoo.com 8.074.526 6.819.282 4.947.346 5.595.194 -31 

121 SOFTWARE sydbank.dk 5.372.994 4.544.134 4.090.692 5.514.855 3 

122 FDIM edbpriser.dk 6.377.993 4.719.613 4.706.220 5.471.402 -14 

123 SOFTWARE amazon.co.uk 4.098.930 4.176.731 3.500.939 5.453.251 33 

124 FDIM home.dk 7.536.736 6.684.803 6.558.170 5.449.003 -28 

125 SOFTWARE nelly.com 4.745.810 3.407.547 3.886.329 5.292.940 12 

126 SOFTWARE xnxx.com 3.576.493 3.376.759 3.923.366 5.251.756 47 

127 SOFTWARE howrse.dk 
  

3.932.755 5.250.527 
 128 SOFTWARE confirmit.com 4.583.821 4.565.688 4.580.006 5.205.878 14 

129 SOFTWARE vkontakte.ru  
   

5.181.376 
 130 FDIM woman.dk 2.959.385 3.338.277 4.078.104 5.178.025 75 

131 SOFTWARE sparnord.dk 5.623.556 6.187.951 6.018.916 5.065.954 -10 

132 SOFTWARE madlog.dk 4.573.213 12.032.468 7.011.453 5.044.199 10 

133 FDIM gonews.dk 5.718.186 5.068.565 4.928.473 5.031.185 -12 

134 SOFTWARE saxoprivatbank.dk 
   

5.011.346 
 135 SOFTWARE telmore.dk 10.343.366 6.497.725 6.164.352 5.006.160 -52 

136 SOFTWARE vistaprint.dk 3.144.692 2.749.045 2.518.797 5.005.464 59 

137 SOFTWARE telenor.dk 4.812.671 5.666.980 5.488.088 4.997.798 4 

138 SOFTWARE elgiganten.dk 4.774.292 3.166.586 5.015.125 4.992.639 5 

139 SOFTWARE xvideos.com 6.971.327 5.114.822 7.456.185 4.934.418 -29 

140 SOFTWARE escortguide.dk 1.721.995 2.133.332 2.746.875 4.927.154 186 

141 SOFTWARE apple.com 2.916.612 3.212.686 5.353.483 4.921.796 69 

142 FDIM retardo.dk 
   

4.911.696 
 143 SOFTWARE saxo.com 2.573.249 1.836.785 2.294.223 4.902.425 91 

144 SOFTWARE xklub.dk 3.125.265 4.557.643 10.877.175 4.851.767 55 

145 SOFTWARE tumblr.com 1.185.758 1.410.671 4.253.327 4.766.354 302 

146 SOFTWARE survey-xact.dk 3.186.967 3.834.000 4.072.431 4.733.119 49 
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147 FDIM lokalavisen.dk 4.194.413 4.652.862 4.210.729 4.720.304 13 

148 FDIM edc.dk 5.340.645 5.586.526 5.346.017 4.687.071 -12 

149 SOFTWARE side6.dk 4.313.673 5.709.882 4.748.353 4.648.805 8 

150 FDIM mmm.dk 3.276.693 2.563.871 3.394.975 4.639.594 42 

151 FDIM tv2sport.dk 2.616.506 2.166.014 3.296.731 4.629.710 77 

152 FDIM love.dk 4.518.705 3.858.677 5.196.415 4.626.374 2 

153 SOFTWARE nfl.com 762.170 76.373 1.948.503 4.567.113 499 

154 SOFTWARE au.dk 5.353.304 4.429.919 4.669.441 4.526.003 -15 

155 SOFTWARE bet365.com 3.132.525 1.935.699 2.393.271 4.494.930 43 

156 FDIM virk.dk 5.734.159 5.008.825 4.868.826 4.448.374 -22 

157 FDIM coolshop.dk 3.595.560 2.950.121 2.653.685 4.397.402 22 

158 FDIM onside.dk 4.601.494 3.985.919 4.371.760 4.383.144 -5 

159 SOFTWARE tribalwars.dk 71.040.419 10.271.573 261.427 4.379.319 -94 

160 SOFTWARE viauc.dk 3.298.835 2.613.069 4.536.587 4.332.059 31 

161 SOFTWARE hjertebanken.dk 
 

820.901 1.527.933 4.261.069 
 162 SOFTWARE asos.com 6.109.628 5.712.472 3.789.375 4.252.747 -30 

163 SOFTWARE sikker-adgang.dk 6.286.402 3.616.521 3.080.550 4.215.956 -33 

164 FDIM avisen.dk 2.544.464 3.117.483 3.977.353 4.197.863 65 

165 SOFTWARE youporn.com 6.479.008 4.942.158 5.721.863 4.154.960 -36 

166 SOFTWARE pointshop.dk 3.816.090 4.350.134 3.656.093 4.142.387 9 

167 FDIM jobzonen.dk 3.829.134 3.294.091 3.486.493 4.139.686 8 

168 SOFTWARE smartgirl.dk 3.955.273 2.540.205 2.743.151 4.136.113 5 

169 FDIM elitedaters.com 4.181.492 3.881.359 3.910.121 4.110.668 -2 

170 FDIM eniro.dk 25.373.814 8.499.004 9.057.011 4.100.376 -84 

171 SOFTWARE jyskenetbank.dk 2.187.572 3.430.734 3.726.890 4.096.714 87 

172 SOFTWARE borger.dk 5.024.689 3.421.128 3.584.206 4.049.145 -19 

173 SOFTWARE lsb.dk 3.856.982 3.681.615 3.438.822 3.998.666 4 

174 SOFTWARE damnlol.com 
 

925.001 3.658.786 3.861.593 
 175 SOFTWARE bilka.dk 2.584.503 3.294.058 3.226.325 3.817.047 48 

176 SOFTWARE elevplan.dk 3.407.615 1.945.132 2.126.963 3.800.890 12 

177 SOFTWARE thansen.dk 3.009.937 3.524.523 3.744.668 3.679.085 22 

178 SOFTWARE bestseller.com 169.037 113.327 889.745 3.638.481 2.052 

179 FDIM ofir.dk 4.390.510 3.478.014 3.595.478 3.591.118 -18 

180 FDIM business.dk 5.194.017 3.325.921 3.296.650 3.493.329 -33 

181 SOFTWARE coop.dk 428.820 400.132 461.867 3.490.789 714 

182 SOFTWARE br.dk 585.408 737.327 912.328 3.489.360 496 

183 SOFTWARE spies.dk 5.022.494 3.016.629 4.729.975 3.478.583 -31 

184 SOFTWARE fbcdn.net 4.657.802 5.743.779 5.629.064 3.468.784 -26 

185 SOFTWARE helsingor.dk 202.382 157.390 278.889 3.451.388 1.605 

186 SOFTWARE miinto.dk 1.212.085 1.963.432 2.945.578 3.449.407 185 

187 FDIM ug.dk 4.523.124 3.066.806 3.115.854 3.405.203 -25 

188 SOFTWARE aarhuskommune.dk 247.951 222.583 466.875 3.402.187 1.272 

189 FDIM dkbn.dk 6.504.886 4.606.741 2.900.880 3.393.141 -48 

190 SOFTWARE zynga.com 42.789.759 15.037.119 3.838.256 3.343.981 -92 

191 SOFTWARE twitter.com  1.762.000 2.006.594 3.425.871 3.333.549 89 

192 FDIM billedbladet.dk 3.781.764 3.229.256 3.357.132 3.293.579 -13 

193 SOFTWARE cure4you.dk 3.228.563 3.298.371 3.195.511 3.245.572 1 

194 SOFTWARE sa.dk 3.784.711 1.840.713 3.566.227 3.239.150 -14 

195 SOFTWARE ktrmr.com 4.865.863 3.452.975 2.842.721 3.204.625 -34 

196 SOFTWARE yousee.dk 3.068.503 1.913.313 2.716.380 3.194.075 4 

197 FDIM sn.dk 3.063.959 2.865.535 3.378.087 3.166.597 3 

198 SOFTWARE tinglysning.dk 3.976.502 3.726.429 3.362.600 3.154.639 -21 

199 FDIM emu.dk 3.513.770 2.854.685 2.064.300 3.154.471 -10 

200 SOFTWARE familysearch.org 3.197.767 423.444 511.731 3.096.781 -3 
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Top 200: S amlet tidsforbrug  
Sorteret efter det gennemsnitlige samlede tidsforbrug på sitet i 4. kvartal 2011. Sites uden værdier for alle 
kvartaler har enten ikke eksisteret eller er ikke målt i hele pågældende kvartal.  FDIM medlemmer er målt 
med gemiusAudience, de resterende er målt ved hjælp af softwarepanelet. 

 
Placering  Målemetode  Udgivelse  1. Kvartal  2. Kvartal  3. Kvartal  4. Kvartal  Ændring i %  

1 SOFTWARE facebook.com 23.674.875 22.637.670 23.209.876 24.204.040 2 

2 SOFTWARE google.dk 15.863.571 14.156.935 14.357.708 13.963.204 -12 

3 SOFTWARE youtube.com 4.383.876 4.419.765 4.826.176 5.454.103 24 

4 SOFTWARE google.com 5.114.579 5.058.345 4.835.673 5.014.191 -2 

5 FDIM ekstrabladet.dk 2.998.481 2.840.240 3.059.425 3.097.476 3 

6 FDIM windowslive.dk 2.671.106 2.399.213 2.046.166 2.131.691 -20 

7 FDIM tv2.dk 2.277.302 1.931.927 2.156.784 2.019.048 -11 

8 FDIM msn.dk 1.920.843 1.793.823 1.645.612 1.632.590 -15 

9 FDIM dr.dk 1.539.697 1.099.717 1.192.335 1.465.222 -5 

10 FDIM dba.dk 1.608.543 1.462.240 1.546.478 1.428.163 -11 

11 FDIM krak.dk 1.286.791 1.340.961 1.363.537 1.421.285 10 

12 FDIM bt.dk 1.444.844 1.279.454 1.337.111 1.328.728 -8 

13 FDIM tdc.dk 1.282.974 1.096.333 1.073.863 1.148.358 -10 

14 FDIM Windows_Live_Messenger 1.140.398 914.392 903.454 838.404 -26 

15 FDIM politiken.dk 888.201 743.579 829.626 796.242 -10 

16 FDIM bazoom.dk 920.899 827.616 810.240 793.892 -14 

17 SOFTWARE komogvind.dk 1.039.382 914.283 795.901 785.468 -24 

18 SOFTWARE yahoo.com 843.281 1.104.634 784.431 756.039 -10 

19 FDIM guloggratis.dk 767.126 738.199 801.295 754.237 -2 

20 FDIM jp.dk 833.130 702.395 724.815 740.197 -11 

21 FDIM dating.dk 822.081 749.385 755.439 725.394 -12 

22 FDIM bold.dk 728.870 698.174 779.271 626.458 -14 

23 FDIM scor.dk 628.538 626.743 617.492 581.173 -8 

24 SOFTWARE danskebank.dk 565.899 517.804 541.606 575.691 2 

25 FDIM jubii.dk  707.378 592.445 563.690 563.891 -20 

26 SOFTWARE lectio.dk 462.543 318.475 308.992 473.742 2 

27 FDIM sondagsavisen.dk 597.947 516.751 469.945 467.209 -22 

28 FDIM boyfriend.dk 478.755 472.519 461.282 460.807 -4 

29 SOFTWARE portalbank.dk 229.857 292.439 287.599 454.916 98 

30 FDIM dmi.dk 492.983 661.784 817.583 431.733 -12 

31 FDIM euroinvestor.dk 507.686 399.037 456.298 409.928 -19 

32 SOFTWARE nordea.dk 408.571 370.396 385.002 406.143 -1 

33 FDIM trendsales.dk 458.689 397.929 420.997 404.768 -12 

34 SOFTWARE wikipedia.org 385.567 402.211 317.960 398.267 3 

35 SOFTWARE nordeanetbank.dk 
 

281.240 362.246 382.094 
 36 FDIM borsen.dk 364.098 311.504 420.671 381.222 5 

37 SOFTWARE travian.dk 495.865 705.631 420.096 347.516 -30 

38 FDIM lauritz.com 

   

339.002 

 39 SOFTWARE ku.dk 248.598 252.060 242.665 322.577 30 

40 SOFTWARE danskespil.dk 264.181 172.625 212.675 315.857 20 

41 FDIM bilbasen.dk 473.478 393.601 372.221 309.256 -35 

42 SOFTWARE hjertebanken.dk 
 

30.814 69.031 305.305 
 43 FDIM hot.dk 347.603 309.795 308.192 290.081 -17 

44 SOFTWARE blogspot.com 195.827 155.101 156.861 278.610 42 

45 SOFTWARE xhamster.com 205.836 250.882 235.536 273.861 33 

46 SOFTWARE king.com 518.301 292.452 329.614 261.476 -50 

47 FDIM berlingske.dk 283.270 241.978 274.745 256.093 -10 

48 SOFTWARE e-conomic.com 166.159 226.455 206.990 237.967 43 

49 SOFTWARE conduit.com 291.379 208.356 213.595 236.703 -19 

50 SOFTWARE one.com 160.292 148.616 149.135 236.225 47 

51 SOFTWARE skat.dk 535.913 292.672 215.634 224.585 -58 

52 FDIM boligsiden.dk 278.896 255.713 245.756 221.537 -21 

53 FDIM jobindex.dk 253.322 216.692 205.594 206.378 -19 

54 FDIM qxl.dk 254.511 191.266 173.714 206.373 -19 

55 SOFTWARE hockeyligaen.dk 7.797 

  

200.458 2471 

56 SOFTWARE bing.com 

 

205.744 209.884 190.992 

 57 SOFTWARE linkedin.com 129.807 148.632 154.488 181.398 40 

58 SOFTWARE e-boks.dk 237.270 171.592 151.423 175.171 -26 

59 SOFTWARE bigpoint.com 135.195 129.557 110.964 172.020 27 

60 FDIM epn.dk 163.892 129.511 149.278 161.702 -1 

61 SOFTWARE ravenwoodfair.com 

 

287.623 92.011 160.328 

 62 SOFTWARE nfl.com 38.900 1.830 51.635 159.883 311 

63 SOFTWARE skoleintra.dk 185.869 147.620 134.800 159.267 -14 

64 SOFTWARE stofanet.dk 148.572 216.801 106.299 158.506 7 
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65 SOFTWARE livejasmin.com 84.202 95.951 107.239 156.915 86 

66 FDIM degulesider.dk 202.933 185.450 174.082 155.430 -23 

67 FDIM gratisspil.dk 222.101 153.187 134.113 154.555 -30 

68 SOFTWARE pornhub.com 124.527 128.642 123.862 154.179 24 

69 SOFTWARE y8.com 176.657 117.559 142.646 148.490 -16 

70 FDIM virtualmanager.com 182.949 108.278 110.053 148.160 -19 

71 SOFTWARE livescore.com 156.037 98.078 79.571 138.227 -11 

72 SOFTWARE stofa.dk 151.302 104.008 119.672 131.691 -13 

73 SOFTWARE jobnet.dk 144.252 130.012 144.164 131.002 -9 

74 FDIM nordjyske.dk 130.258 112.751 113.353 129.761 0 

75 SOFTWARE babylon.com 46.398 74.208 56.439 129.508 179 

76 SOFTWARE sdu.dk 309.463 170.380 69.435 128.799 -58 

77 FDIM sporten.dk 143.501 160.628 169.177 127.287 -11 

78 FDIM fyens.dk 135.604 130.800 126.843 126.801 -6 

79 FDIM boligportal.dk 134.129 121.322 146.025 125.711 -6 

80 SOFTWARE hattrick.org  98.716 22.246 77.746 123.765 25 

81 FDIM jv.dk 152.237 130.683 139.300 123.327 -19 

82 SOFTWARE badoo.com 103.029 131.227 83.389 122.132 19 

83 SOFTWARE redtube.com 94.923 89.540 102.235 122.026 29 

84 SOFTWARE cam4.com 118.272 66.244 98.534 121.480 3 

85 SOFTWARE searchqu.com 36.203 45.148 76.181 119.673 231 

86 SOFTWARE fronter.com 132.088 111.584 83.997 118.507 -10 

87 SOFTWARE groupcare.dk 

 

2.149 73.231 117.118 

 88 SOFTWARE ask.com 86.316 114.041 154.523 116.281 35 

89 FDIM edc.dk 145.447 130.469 131.473 115.548 -21 

90 SOFTWARE friv.com 74.968 53.055 57.774 113.637 52 

91 FDIM home.dk 167.164 141.367 138.263 112.505 -33 

92 FDIM dk-kogebogen.dk 103.589 77.886 83.348 110.954 7 

93 FDIM min-mave.dk 150.940 136.854 128.930 106.397 -30 

94 SOFTWARE xnxx.com 66.214 61.461 76.105 104.422 58 

95 SOFTWARE aarhuskommune.dk 4.017 6.432 11.249 103.959 2488 

96 SOFTWARE heste-nettet.dk  59.584 57.932 151.873 103.597 74 

97 SOFTWARE xvideos.com 135.985 92.676 135.408 98.829 -27 

98 SOFTWARE sparnord.dk 77.629 150.806 111.613 98.586 27 

99 SOFTWARE sikker-adgang.dk 147.810 88.507 76.619 98.518 -33 

100 SOFTWARE au.dk 75.218 67.268 73.943 97.888 30 

101 SOFTWARE bet365.com 67.872 42.539 37.664 97.690 44 

102 SOFTWARE resultat.dk 28.602 43.287 50.497 97.275 240 

103 SOFTWARE imdb.com 108.962 81.540 84.085 94.116 -14 

104 FDIM pricerunner.dk 70.297 59.744 62.679 91.926 31 

105 SOFTWARE tagged.com 112.466 24.144 51.497 90.059 -20 

106 SOFTWARE twitter.com  44.206 48.949 61.587 89.535 103 

107 FDIM rejseplanen.dk 154.791 145.015 125.198 87.245 -44 

108 SOFTWARE sydbank.dk 158.118 111.289 93.159 85.552 -46 

109 SOFTWARE hm.com 67.195 78.451 63.396 85.126 27 

110 SOFTWARE zmags.com 64.977 65.387 61.222 84.958 31 

111 SOFTWARE ogame.dk 

 

85.919 53.842 84.928 

 112 SOFTWARE youporn.com 100.121 93.142 96.786 83.054 -17 

113 SOFTWARE kk.dk 51.537 66.855 62.123 81.983 59 

114 SOFTWARE apple.com 43.473 41.820 96.355 81.638 88 

115 FDIM arto.com 122.260 123.736 90.152 81.619 -33 

116 SOFTWARE avg.com 23.986 42.129 76.449 81.614 240 

117 SOFTWARE microsoft.com 113.348 90.806 88.097 81.290 -28 

118 SOFTWARE viauc.dk 41.409 32.308 110.270 79.876 93 

119 FDIM elitedaters.com 90.568 79.756 78.618 79.041 -13 

120 SOFTWARE ordbogen.com 140.912 41.842 44.119 78.406 -44 

121 SOFTWARE ikea.com 82.064 66.785 80.133 78.055 -5 

122 SOFTWARE emediate.eu 99.606 50.042 59.857 77.469 -22 

123 FDIM edbpriser.dk 94.212 69.555 66.961 77.107 -18 

124 FDIM feltet.dk  79.992 121.942 167.374 73.779 -8 

125 FDIM onside.dk 91.491 61.593 73.124 73.383 -20 

126 FDIM kino.dk 77.632 43.244 63.762 72.979 -6 

127 SOFTWARE moviestarplanet.dk 26.113 77.763 56.683 72.816 179 

128 SOFTWARE telenor.dk 71.390 86.634 71.035 72.250 1 

129 SOFTWARE just-eat.dk 

 

53.922 52.148 71.775 

 130 FDIM eniro.dk 430.462 125.869 150.454 70.328 -84 

131 FDIM virk.dk 84.177 74.935 74.659 69.684 -17 

132 SOFTWARE reddit.com 9.603 25.538 54.796 69.438 623 

133 SOFTWARE fbcdn.net 117.718 122.784 107.804 68.518 -42 

134 SOFTWARE telmore.dk 190.791 86.059 76.172 67.125 -65 

135 SOFTWARE tns-global.com 47.142 44.201 52.475 66.675 41 

136 SOFTWARE zedo.com 33.066 53.825 45.117 65.870 99 

137 SOFTWARE tumblr.com 34.123 34.018 67.623 65.593 92 
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138 SOFTWARE conduitapps.com 183.045 51.588 75.993 65.369 -64 

139 FDIM cph.dk 
   

64.621 
 140 SOFTWARE sa.dk 81.145 42.869 90.775 64.319 -21 

141 SOFTWARE pointshop.dk 49.093 66.116 49.869 64.247 31 

142 SOFTWARE zynga.com 906.784 277.419 82.328 64.203 -93 

143 FDIM lokalavisen.dk 55.040 54.344 58.998 64.172 17 

144 FDIM seoghoer.dk 58.807 61.155 62.401 63.852 9 

145 SOFTWARE elgiganten.dk 52.029 41.433 66.484 63.386 22 

146 SOFTWARE saxo.com 22.307 18.404 22.041 62.937 182 

147 SOFTWARE ellos.dk 44.871 55.434 34.881 62.246 39 

148 SOFTWARE nybolig.dk 78.737 81.224 72.691 61.950 -21 

149 FDIM ing.dk 62.750 56.390 53.266 61.670 -2 

150 SOFTWARE ebay.co.uk 75.800 68.589 35.163 61.335 -19 

151 FDIM gonews.dk 66.771 60.338 62.630 61.326 -8 

152 SOFTWARE amazon.co.uk 47.027 35.874 38.869 61.009 30 

153 FDIM retardo.dk 

   

60.259 

 154 SOFTWARE slaegtogdata.dk 5.482 1.442 3.705 59.685 989 

155 SOFTWARE mitnykredit.dk  44.579 70.910 61.983 59.630 34 

156 FDIM woman.dk 36.422 42.213 46.921 57.670 58 

157 SOFTWARE eskak.dk 
   

57.543 
 158 SOFTWARE blogger.com 48.918 42.744 31.341 56.735 16 

159 SOFTWARE mywebsearch.com 44.966 31.850 25.264 56.643 26 

160 FDIM information.dk  54.815 47.836 54.783 56.341 3 

161 FDIM love.dk 56.337 48.396 64.514 56.198 0 

162 SOFTWARE imesh.com 11.398 17.994 20.987 55.596 388 

163 SOFTWARE nemadgang.dk 85.113 62.259 45.366 55.508 -35 

164 SOFTWARE tinasverden.dk 137 1.951 18.658 54.866 40079 

165 SOFTWARE postdanmark.dk 27.939 32.237 41.849 54.312 94 

166 SOFTWARE ebay.com 90.518 98.235 51.577 53.921 -40 

167 FDIM newz.dk 71.590 62.122 57.838 53.767 -25 

168 SOFTWARE twoo.com 
   

53.431 
 169 SOFTWARE ebay.de 37.293 54.703 26.112 53.277 43 

170 SOFTWARE 1channel.ch 

   

53.036 

 171 SOFTWARE watchseries.eu 

 

13.828 25.287 52.826 

 172 SOFTWARE nelly.com 33.124 27.558 35.137 52.278 58 

173 SOFTWARE asos.com 75.381 63.933 43.010 51.560 -32 

174 SOFTWARE borger.dk 66.698 43.874 49.129 51.557 -23 

175 SOFTWARE danbolig.dk 59.146 70.560 57.835 51.502 -13 

176 FDIM tv2sport.dk 35.384 26.383 40.446 51.466 45 

177 SOFTWARE mangareader.net 

   

51.156 

 178 SOFTWARE minguldsmed.dk 

 

10.618 

 

51.078 

 179 SOFTWARE aau.dk 55.461 47.514 29.144 50.515 -9 

180 SOFTWARE xklub.dk 31.077 27.805 127.421 50.390 62 

181 SOFTWARE yougov.com 36.891 32.316 51.235 50.281 36 

182 SOFTWARE vistaprint.dk 31.353 24.580 24.602 49.765 59 

183 SOFTWARE zoosk.com 14.979 61.000 84.806 49.678 232 

184 SOFTWARE girlfriend.dk  6.260 6.411 18.751 49.592 692 

185 SOFTWARE imerco.dk 12.954 11.070 15.941 49.210 280 

186 SOFTWARE yousee.dk 41.141 27.611 37.284 48.968 19 

187 FDIM studieportalen.dk 56.381 67.518 23.952 48.796 -13 

188 SOFTWARE blackmarket.dk 24.675 179.964 26.631 48.762 98 

189 FDIM emu.dk 53.997 42.374 30.777 48.662 -10 

190 SOFTWARE ikariam.com 93.958 75.842 78.605 48.554 -48 

191 FDIM netdoktor.dk  55.786 45.345 44.693 47.484 -15 

192 FDIM business.dk 60.813 41.101 41.940 47.189 -22 

193 SOFTWARE catglobe.com 49.845 49.085 49.932 47.128 -5 

194 SOFTWARE search-results.com 5.196 20.951 17.800 46.900 803 

195 FDIM coolshop.dk 32.617 28.023 27.010 46.520 43 

196 FDIM npinvestor.dk 55.946 40.579 51.631 46.481 -17 

197 SOFTWARE sweetim.com 31.314 29.694 29.853 46.275 48 

198 FDIM denstoredanske.dk 41.641 42.676 27.783 45.839 10 

199 SOFTWARE coopplus.dk 37.679 33.112 38.503 45.236 20 

200 SOFTWARE side6.dk 50.192 58.277 53.766 45.178 -10 

 

  










